SPARE PARTS

N ®
. .

\‘ 'ff\:i:"

.

-~

)|
¢
q




I WY N |
7 .Y 1 P _ 'V ||
N A= I E EE
— 47 &40
Forside AB 2022 Std. Forside AB 2022 Std. Date 05-04-2023
Side 1
Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



Forside AB 2 Forside AB 2022 Std. - Date 05-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note
Forside AB 20 Forside AB 2022 Std. 1
20220302 Basis Std. AirBoss 2022-> 2
20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> 3
20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> 4
20200124 Slede AB 2017-> 5
20200038 Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013-> 6
20220115 Hydraulikkomponenter AB 2022-> 7
20220155 Retningsventil AB 2022-> 8
20221073 Tank 1000L AB 2022-> 9
20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> 10
20200090 Omrgring AB CC 11
20221075 Elektronisk tankmaler 2022-> 12
20221067 Handvasktank 16L AB klargjort 2022-> 13
20220045 Luftfordeler AB 2022-> 14
20200180 Mellemleds szt 15
20200190 Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 16
20222027 Luftfordeler veeskesystem AB 2022-> 17
20201000 Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016-> 18
20221030 Veeskepumpesystem Std. AB 2022-> 19
20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> 20
20221040 Trykfilter modul Std. AB 2022-> 21
20200120 Trinbraet AB 2013-> 22
20221070 Rentvandstank Std. 100L AB 2022-> 23
30304000 Styrekasse master 2016-> 24
30304010 Styrekasse slave 2016-> 25
20201010 Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016-> 26
20201080 Styreventiler vaeske can. std. AB 2016-> 27
20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> 28
20201022 Tilkoblingsstik til sprgjte 29
20221082 Pafyldningsslange AB 2022-> 30
Side 1
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220302 Basis Std. AirBoss 2022-> Date 11-04-2023

Side 2

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220302

Basis Std. AirBoss 2022->

Pos Psc Number

1 20221013
20200124
20200038
20220115
20221073
20221074
20221067
20220045
20201000
20221030
20200122
20221081
20221040
20200120
20221070
30304000
90405120
30304010
90405130
90405314
20201010
20201080
20201072
20201022
20221082

D O0OZ2< AR —IOTMMOO®®>

%)
PR PR RPRRPRRPRRRPRRPRREPRRERRRRERRERERERR

< X < CH

Name

Hovedramme komplet AB 2022->
Sleede AB 2017->

Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013->
Hydraulikkomponenter AB 2022->
Tank 1000L AB 2022->

Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->
Handvasktank 16L AB klargjort 2022->
Luftfordeler AB 2022->

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->
Vaeskepumpesystem Std. AB 2022->
Mzrkater basis std. AB 2016->
Kemifylder klargjort AB 2022->
Trykfilter modul Std. AB 2022->
Trinbraet AB 2013->

Rentvandstank Std. 100L AB 2022->
Styrekasse master 2016->

Controller MC024120 gra

Styrekasse slave 2016->

Controller 0X024-110 expander gra
Kabel canbus 4p 2,0m Male<->Female
Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->
Styreventiler vaeske can. std. AB 2016->
Rentvandspumpe AB monteret 2016->
Tilkoblingsstik til sprgjte
Pafyldningsslange AB 2022->

Side 2

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> Date 19-04-2023

Side 3

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> Date 19-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330440 Tarnprofil AB
4 90210326 Bolt M20x65 FZB 8.8 bryst
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 1 90330439 Bagvange svejst for AB
4 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst
2 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
4 90210076 Skive M16 FZB Facet
3 1 90330438 Hovedramme for AB
3 90210022 Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst
3 90210057 Mgtrik M20 FZB
4 1 90400479 Baglygte LED m. stik H/V AB 2022->
5 1 90330446 Stottefod V for AB
1 90330447 Stgttefod H for AB
6 1 90334016 Las for stgttefod BAWA
7 1 90330448 Fodforlaenger svejst for AB
8 1 90330433 Bomstgtte AB
4 90210149 Bolt M16x120 FZB 8.8 us bryst
4 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
9 1 90330430 Bomholder AB
1 90320806 Prop 70x40x4 Air Boss
11 1 20200105 Trykknap monteret i kasse 2017->
12 1 90330025A A-ramme traktordel AB
13 1 90330087 Pig 19x102 f. 1as A-ramme
14 1 90330010 Pig for A ramme/traek CC 25x130mm
15 2 90330002 Pig for liftarm 28x123
16 1 90400096 Advarsel trekantrefleks
1 90330608 Monteringsbeslag trekantrefleks AB
17 1 90320587 Dokumentholder A4 plast sort
1 90330703 Beslag f. dokumentholder, AB
4 90210242 Bolt M6x30 A2 buttonhead
4 90210331 Skive M6 6,4x18x1,6 A2 Skeerm

Side 3

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



e & ==
.Y . 1 7 _ v I

A o = s

E N B 4 [ RW

Trykknap monteret i kasse 2017->

20200105

Side 4

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 90400129 Monteringskasse til Trykknap 2017->
1 90400227 Trykknap m. lys 2016->
1 90320178 Forskruening PG 9 sort
1,2 90400036 Kabel - 3 x 0,75 mm? sort kappe
1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support
1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house
3 90405113 AMP SuperSeal Rgd 2,5-3,3 wire seal
3 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

S w0 -

Side 4

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200124 Slaede AB 2017->

90320555 90320546

. 90320544 90320543
i

90320547

r Side 5
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +4598 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200124

Sleede AB 2017->

Pos Psc Number

1

10

11

12

OOOOg;I—‘HI—‘wI—‘NgHNHI—‘NNJ}NHNHI—‘NNHI—‘H

90330444
90310040
90210264
90330443
90210077
90210069
90332422
90214401
90330441
90310053
90230011
90214408
90330611
90210056
90210039
90214408
90210116
90210171
90330557
90210284
90330248
90210332
90210026
90210760
90210251
90214416
90210266
90210353

Name
Slaede for AB
Rulle for slede AB

Bolt M20x150 FZB 8.8 bryst
Justermgtrik for sleederulle AB

Skive M20 FZB Facet
Mgtrik M20 FZB lase

Stgtteklods bund AB 2013-> Lille
Gasstgddaemper mellem AB
Stgtteklods top for AB

Fjeder f. bomstabilisator AB

Mgtrik M12 FZB
Skive M12 FZB Facet

Fjederstrammer 190mm

Mgtrik M12 FZB lase

Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M12 FZB Facet

Sjekel 16mm (1/2"x5/8") 2T

Keede 13 mm Luftfordeler

Bgsning @33,7x2x37mm AIS| 304 rgr
Expanderbolt kpl. #25x154

Stgddaemper m.tallerkenfjedre AB-CC 18-28
Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

Bolt M10x20 FZB 8.8

ubryst

Energikeede plast CK40A160R125
Bolt M8x30 A2 buttonhead

Skive M8 A4 plan

Bolt M8x20 FZB buttonhead

Mgtrik M8 A2

Side 5

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



H.

Date 07-06-2023

Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013->

20200038

— l...iz_‘ ‘
'-. !al}-a 3 :

Side 6

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200038 Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013-> - Date 07-06-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330540 Wirehjul dobbelt AB A2
2 90403431 Leje 6206-2RS
2 1 90330102 Nagle 930 f. pendul luftfordeler
1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90515075 Hy slange 1/4 lift 1100 AB
4 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
5 1 90510410 Cylinder til dobbelt Wirehjul AB 2012->
1 90510025 Hy pakn.saet 50/35 Liftcyl AB 1-hjul
1 90510508 Hy pakn.szet ny liftcyl.AB 2-hjul 2012->
6 190510314  Slangebrudsventil kpl. 15L/Min 3/8"
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
1 90510209 Hy nippel 3/8'x12mm
7 1 90515074 Hy slange 1/4'lift 2200 AB
8 190510155  Akkumulator f bomaffjed. AB, 0,7 I/25bar
1 90510409 Bonded seal hydr. M18
1 90510269 Hy brystnippel 3/8' BSP x M18x1,5
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
9 1 90214089 Wire for lift sleede
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
10 2 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90214408 Skive M12 FZB Facet

Side 6

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



o

20220115

Date 19-04-2023

Hydraulikkomponenter AB 2022->

‘

.! &

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20220115

Hydraulikkomponenter AB 2022->

Pos Psc Number

1

N

10

11

12

13
14

15
16

17-18
19
20

21

1

w w kL NN

=
(€]

O W WRRLRNNRRRLRNNRRRERRRAIRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR R R 2

90510051
90510045
90510058
90510148
90210016
90214406
90510400
90515083
90515084
90510304
90510045
90510058
90510045
90510058
90510230
90510174
90510058
90515085
90510058
90510230
90510312
90510040
90510055
90510035
90510057
20301029
90515204
90515171
90510614
90510055
90510399
90510170
90510040
90510055
90515077
90510041
90510056
90510311
90510678
90510388
90400248
90210401
90510041
90510056
90510522
90510385
90510386
90510233
90510057
20220155
90510401
90510403
90510043
90510057
90510403
90510426
90210308
90214406
90210399

Name

Mabhle filter PI3608+P11108
Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP
Hy filterelement tryk (Mahle)
Bolt M8x40 FZB 8.8 bryst

Skive M8 FZB Facet

Olie Total Dynatrans MPV

Hy slange 5/8' filter 400 AB

Hy slange 5/8' pumpe 1400 AB

Hy lynkobling NV12GASF Female

Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 3/4' x 3/4' M/M BSP
Hy T 3/4' M/M/F BSP

Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy slange 3/4'tank 1400 AB

Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 3/4' x 3/4' M/M BSP
Hy lynkobling ANV34GASF Female
Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP
Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy brystnippel 1/2' x 1/2'

Bonded seal hydr.1/2' BSP

PVG 1

Hy prop 1/2' m. pakn. BSP

Hy slange track-control 570mm

Hy Brystnippel 1,0mmx1/4" til PVG
Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy kontraventil LS 2017->

Hy Tee 1/4 M/M/F BSP

Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP

Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy slange AB CCIl 1/4' LS 1600mm

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy lynkobling ANV38GASM Male
PVG32-CDV ADAPTER

Sanke bremse Lift-Individuel LS 2017->
Hy Pakn.szet teflon f. seenke-bremseventil
Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy prop 3/8' m. pakn. BSP
Retningsventil Lift-Individuel LS 2017->
Retningsventil Tilt LS 2017->

Hy brystnippel 1/4x1/2 BSP

Bonded seal hydr.1/2' BSP
Retningsventil AB 2022->
Trykkompensator LS element 2018->
Retningsventil Vaeskepumpe LS 2018->pum
Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

Bonded seal hydr.1/2' BSP
Retningsventil Vaeskepumpe LS 2018->pum
Endeplade hy blok 2023->

Gevindstang M8 st. 10.9 - sort

Skive M8 FZB Facet
Mgtrik M8 FZB

Side 7

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20220155 Retningsventil AB 2022-> Date 05-04-2023

danfo:F i

Side 8

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220155

Retningsventil AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number

17
18

18.1

18.2

18.3
18.4

1

P R NNNNNAR

90510387
90510125
90210401
90515076
90510060
90510056
90515076
90510056
90510061
90510041

Name Price Note
Retningsventil Bomfold LS 2017->
Kontraventil Bomfold LS 2017->
Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt
Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Hy brystnippel 0,5 mm drgvle
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy brystnippel 0,6 mm drgvle

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Side 8

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221073

Tank 1000L AB 2022-> Date 05-04-2023

==
,. danfoil’

.

L]

4, \

—_—

-

Side 9

TIf. +45 98 67 42 33

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup



20221073 Tank 1000L AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320365 Vaeskebeholder 1000 | Prova AB
2 1 90320359 Lag for vaeskebeh 1000L/ 3000L

1 90320360 Filterkurv f. vaeskeb. CC & AB
1 90320567 Pakning t/tanklag 1-3000I
1 90320568 Karm t/Iag 3000 | tank
3 1 90329514 Lynkobling TypeA G1'F x M1'
4 1 90320915  Brystnippel G1'M T4M
1 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG
5 1 90320943 Nippel T5M - TAM Arag
1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
1 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG
10 1 90320916 T-stykke T5 F-F-F ARAG
3 90321215 Bgjle T5 ARAG
11 1 90320928 Kontraventil T5 M-M Arag
2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
12 1 90320929 Slangest. T5F x 25mm Lige Arag
1 90321215 Bgjle T5 ARAG
13 1 90320920 Vinkel T5F - T5F Arag
3 90321215 Bgjle T5 ARAG
14 1 90320958 Slangest. TSM x 30mm Lige Arag
1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
15 1 90340005 Slange 25 mm - tryk
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
16 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
17 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
18 1 90329066 Autotanker/svemmer 1"ind. gevind
19 1 90330327 Holder pafyldning AB
20 1 90320176 Tankmaler kit AB
1 90326024 Kugle til tankmaler 12mm
1 90340055 Slange niveau 1000 L tank AB
21 1 90329065 Bundventil G2" EAB m. stgttering
1 90325066 Pakning 2' for Safigennemf.
1 90320160 Tankgennemfg@ring G2' ARAG
1 90320232 Prop G2'ARAG
22 1 20221075 Elektronisk tankmaler 2022->
23 1 90320088 Tankgennemfgring G1' ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
24 1 90320454  Vinkel G1 90G F-F ARAG
25 1 90320341 Nippelmuffe G1 1/2'xG1' ARAG
26 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
Side 9
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> Date 05-04-2023

Side 10

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221074

Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->

Pos Psc Number

1

N o aob

1

O = = SR

o
HNw

90320434
90320518
90325013
90320025
90320026
90320027
90320087
90320241
90320260
90320128
90340003
90210088
20200090

Name

Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

Omlgber G1' ARAG
O-ring G1' Arag

Brystnippel G1' lang ARAG

Bagmgtrik G1' ARAG

Pakning G1' tankg. ARAG
Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG
T-stykke G 1/2' F-F-F ARAG
Slangeforsk. G1/2'x13mm ARAG

Tankspuler polmac

Slange 13,0 mm - tryk
Spaendeband 12-22/9 C7 W3

Omrgring AB CC

Side 10

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20200090 Omrgring AB CC Date 05-04-2023

Side 11

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200090 Omrgring AB CC - Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
1 2 90320046 Jet-agitator (omrgrer)
2 1 90320256 T-stykke 3/8'
3 1 90320293 Spidsmuffe G1/2'xG3/8' ARAG
4 1 90320087 Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG
5 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG
6 1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
7 1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
8 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
1 90210186 Spaendeband 20-32/12- C7 W3

Side 11

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221075 Elektronisk tankmaler 2022-> Date 12-04-2023

Side 12

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221075

Elektronisk tankmaler 2022->

Pos Psc Number

1

O UDd WN R
O =Y

90403715
90330779
90320454
90320026
90320027
90320088

Name

Tank sensor 4-20mA

Adapter f elektronisk tankmaler
Vinkel G1 90G F-F ARAG
Bagmgtrik G1' ARAG

Pakning G1' tankg. ARAG
Tankgennemfgring G1' ARAG

Side 12

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



\
X

= N
N

20221067

Side 13

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20221067 Handvasktank 16L AB klargjort 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320367 Handvasktank 16 | EAB
2 1 90320344 Bagmgtrik G3/4' ARAG
1 90325068 Pakning G3/4' tankgf Arag
3 1 90325101 Brystnippel G3/4' lang ARAG
1 90320386 Slangest. G3/4'x13mm 90G ARAG
1 90320429 Omlgber G3/4' ARAG
2 90325024 O-ring G3/4' Arag
1 90320042 Kuglehane 3/4', rent vand
190320322  Brystnippel G3/4' ARAG
1 90320037 Lynkobling hun Nito 3/4'
1 90320708 Rgrholder 20 mm enkelt
1 90210330 Bolt M6x12 FZB 8.8 ubryst
9 1 90320088 Tankgennemfgring G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
10 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
11 0,5 90340044 Slange 25 mm sug
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
12 3 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
2 90210098 Spaendeband 16-27/12 C7 W3
13 1 90320038 Lynkobling han Nito 3/4'
14 1 90320361 Lag lille for renvandtank CC&AB

00N O WU

Side 13

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220045

Luftfordeler AB 2022->

10

= g 4
3
21
20
6 2

10

Side 14

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20220045

Luftfordeler AB 2022->

Pos Psc Number

1

10

12
19

20
21

22

1

P R NRPRRPRRPRRRPRPRRRPRRPRPROWRRPRPRRENRRPRNRPRLRNNRPRRRERLRNNRERPNRLRNNRLRRLRENNRNRLPRNRENWWNEREWM

90330434
90210129
90330478
90330479
90330480
90214406
90210011
90210129
90330436
90210129
90210283
90330558
90214402
90210042
90210056
90214408
90510063
90510176
90510041
90510056
90210022
90210077
90210069
90515071
90210129
90510062
90510026
90210034
90210332
90515076
90515170
90510041
90510060
90510056
90210129
90210282
90330559
90210199
90210055
90407601
90403702
90405148
90405124
90405112
90405111
20222026
90900041
20222027
90900057
90515081
90515072
90510041
90510056
90330602
20200180
20200190

Name

Luftfordeler AB

Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Justerled til AB luftfordeler

Nagle for justerled AB @20 x 44

Nagle for justerled AB @25 x 48

Skive M8 FZB Facet

Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Lgfteled for AB

Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Expanderbolt kpl. #25x124

Bgsning @33,7x2x24mm AlSI 304 rgr
Gasstgddaemper vandret CC-AB

Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M12 FZB lase

Skive M12 FZB Facet

Cylinder tilt AB (40/20)

Hy pakn.saet 40/20 t. cyl.

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst

Skive M20 FZB Facet

Mgtrik M20 FZB lase

Hy slange 1/4' Tilt 4000 AB
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Cylinder inderbom AB

Hy pakn.saet 50/30 Inderb AB/CC traekstyr
Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Hy slange 1/4" bomslange AB inder 800
Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Hy brystnippel 0,5 mm drgvle

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Expanderbolt kpl. #25x114

B@sning @33,7x2x14mm AISI 304 rgr
@jebolt M10 FZB

Mgtrik M10 FZB lase

Induktiv Sensor M12 6mm AB Bomlas
Hjulfgler ledning 10m induktiv

AMP SuperSeal 1,5 M stben 0,35-0,50mm?
AMP SuperSeal Grgn 1,2-1,6 wire seal
AMP SuperSeal 1,5 3W cable support
AMP SuperSeal 1,5 3W male house
Potentiometer AB 2022->

Mzerkat - eurofoil (gul) AB/CC
Luftfordeler vaeskesystem AB 2022->
Mzerkat - Danfoil ( bagende AB)

Hy slange 1/2'blaeser 4200 AB

Hy slange 1/4'draen 4100 AB

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Adaptor-skive f. tarn

Mellemleds saet

Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

Side 14

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20200180 Mellemleds szet Date 05-04-2023

Side 15

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +4598 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200180 Mellemleds saet Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 4 90804245 Pakning bomrgr $200x250x250x15
1 90330425 Mellemled H for AB
1 90330426 Mellemled V for AB
2 90407526 Slingrelygte klp. AirBoss
2 90330782 Plade for slingrelygte AB
8 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst
8 90214405 Skive M6 FZB Facet
4 90215031 Clamps 7 mm 7/16
2 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210056 Megtrik M12 FZB lase
3 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Megtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
4 2 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
5 2 90330427 Inderled for AB
6 2 90215036 Clamps 8 mm 8/15

Side 15

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



|w)
Q
=4
©
)
@
o
N
)
o
o
~

Blzesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

20200190

\
091

14

= = = N
s

[=] [-]
N =
[=] [8]|5] |=

]

[y

O\

Side 16

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup



20200190 Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 Date 20-06-2024
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330390 Blaesekasse CC-AB
2 1 90330356 Indsugningskasse CC/AB Spila
3 2 90330067 Kantliste til luftkasse CC & AB
4 1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst
1 90214405 Skive M6 FZB Facet
5 1 90330580 Indsugningstragt til blaesehjul
8 90210249 Skive M8 FZB 8,4x24x2 Skaerm
8 90210054 Mgtrik M8 FZB lase
6 1 90330306 Blaesehjul H 2015->
7 1 90330307 Blaesehjul V 2015->
8 1 90510048 Spandelement 20 x 47 mm
9 1 90330424 Indsugningsrist AB/CC
8 90210361 Selvskaerende skrue 4,2x25 mm Torx FZ
8 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skaerm
10 1 90330336 Vinkel 30x20x20x1
1 90210322 Blindnitte st. hoved Alu sort eloxeret
11 1 90400276 Rotorblink Flash LED 2017->
12 1 90510105 Hy stempelmotor blaeser 12 CCM
1 90510014 Hy pakn.szet f. stempelmotor
4 90210054 Mgtrik M8 FZB lase
4 90214406 Skive M8 FZB Facet
13 1 90510172 Hy Tee 1/2 MA/FMA/MA
1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP
1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP
14 1 90210043 Bolt M12x80 FZB 8.8 ubryst
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan
15 1 90515087 Hy slange AB CCll 1/2' motor 400mm
16 1 90515086 Hy slange AB CCIl 1/2'motor 650mm
17 1 90515073 Hy slange AB CCll 1/4'draen 620mm
18 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
19 1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
20 1 90510165 Hy kontraventil 1/2" 0,5bar
1 90510345  Hy nippel m/omlgber 1/2 BSP
21 2 90510664 Teetningsliste Cellegummi EPDM sort 15x8
22 1 90510298 Hy nippel 5/8 BSPx1/2 BSP oml.
Side 16

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20222027 Luftfordeler veeskesystem AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 17

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20222027 Luftfordeler vaeskesystem AB 2022-> - Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
13 1 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
14 12 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
6 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
15 7 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grgn
7 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
16 1 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
1 90320084  Slangeholder 12 mm, enkelt WOPF
1 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
17 1 90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
18 1 90320704 Rerholder 15x15
Side 17
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +4598 67 42 33

DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201000

//’

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->

._\_\\
n_

o] =1 -]
— -‘-».

Side 18

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201000

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->

Date 05-04-2023

Pos Psc Number

1

O M mOO®>» 0

R~ —

12
13
15
16

N R RRPRRRENNNRRRRRER

O Rk, POWWWw .,
D P wwwu v v,

0,15
0,9
3,5
3,8

[ =

90400290
90320145
90320395
90214406
90210054
90320459
90210012
90214416
90210261
90320396
90320145
90320399
90320434
90320518
90325013
90329520
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90210088
90340019
90340019
90340019
90340019
90340004
90210098
20200405
90320145
90320422
90400164

Name

Sektionsventil Canbus 10mm ARAG 2016->
O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Stavbolte ARAG (7) L=430mm

Skive M8 FZB Facet

Mgtrik M8 FZB lase

Beslag for vaeskeventil (Arag)

Bolt M8x25 FZB 8.8 ubryst

Skive M8 A4 plan

Mgtrik M8 A2 Top

Endedaeksel lukket ARAG hun

O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Endedaksel 1' han ARAG

Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
Omlgber G1' ARAG

O-ring G1' Arag

T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk

Spaendeband 12-22/9 C7 W3

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 19 mm - tryk

Spaendeband 16-27/12 C7 W3

Kabel Slave<->Canbus 7-sek AB 2016-->
O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Slangest. 10mm f/ARAG sektionventil
O-ring Arag sek.ventil kobl 2,62x22,22

Note

Side 18

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



me_ & ==

N e ¥ T J ¥V I J

| v F ., J N N N Iy ] | BN

— &< 1T W § B 4 | JC)
20221030 Vaskepumpesystem Std. AB 2022-> Date 11-04-2023

Side 19

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20221030 Vaskepumpesystem Std. AB 2022->

Pos Psc Number Name Price Note
A 1 AR115 X
1 1 90320049 Vaeskepumpe 3 cyl. AR 115 bp
2 1 90320125 Overtryksventil (vaaske) 1/2' 2008->

2.1 1 90320094 Slangeforsk. G1/2'x20mm ARAG

3.1 1 90329020 Brystnippel G1 1/4' Arag

3.2 1 90320630 Muffe G1 1/2'- 1 1/4' ARAG

33 1 90320045A  Filterhus sug kpl.1"1/2 50 my Arag

1 90320039 O-ring filterhus G1"1/2 sug Arag

3.4 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG

1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
4 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
5 1 90330445 Pumpebeslag svejst for AB
6 1 90510047 Oliemotor OMP 025 cc @25
7 1 90330164 Adapter f/pumpestation AB
1 90337370 Feder A8x7x32 til oliemotor
0,1 90100013 Slangebeskyttelse @75mm gul
8 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
6 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
8 1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP
1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP
1 90515078 Hy slange 3/8' vaeskep 2100 AB

Side 19

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 20

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320677 Kemifylder 20 It AB 2017->
2 1 90330062 Beslag for kemifylder AB 2016->
3 1 90210329 Bolt M12x100 FZB 8.8 bryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90330303 Bgsning @18x2x30 Bremsecyl./kemifylder
1 90310051 Fjeder f kemifylder/bremsearm
1 90330061 Parallelarm f.kemikaliesystem
1 90210048 Bolt M12x120 FZB 8.8 bryst
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90330331 Afstiver 140 bundvent.kemi
1 90210392 Bolt M12x150 FZB 8.8 bryst
8 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90330333 U-profil for kemifylder 2017->
12 1 90330539 Drgvle 4,5 mm randspul CCll 2016->
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
2
1
1
1

(6]

13 90330329 Drgvle #2,5 mm bundspul AB/CCIl 2016->
14 90320185 Dunkspuler roterende kemifylder
15 90320782 Aflgb kemifylder 2016-> CC/AB
16 90320772 Injectorhus m. hane kemifyldere 2016->
17 90325085 Dysehoved Kemifylder sort 10.0 2016->
18 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
90210056 Mgtrik M12 FZB lase
90214408 Skive M12 FZB Facet
90320912 Slangest. T6F x 30mm 90 gr. Arag
90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG
90321216 Bgjle T6 ARAG
90340066 Slange 30 mm sug
90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
90320970 Slangest. T5F x 20mm 90 Arag
90329521 Brystnippel T5M Arag
90321215 Bgjle T5 ARAG
2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
22 2,5 90340004 Slange 19 mm - tryk
2 90210186 Spaendeband 20-32/12- C7 W3

19

20

21

23 1 90320663 Slangest. G1 1/2'x32mm 90G ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
1 90320499 Brystnippel G1 1/2' lang Arag
1 90325064 Pakning G1 1/2' Arag
24 1 90320519 Bagmgtrik G1 1/2' ARAG
1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
1,6 90340066 Slange 30 mm sug
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3

Side 20

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



g

Date 05-04-2023

Trykfilter modul Std. AB 2022->

20221040

.

| y-—
i
T
g

Side 21

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



= = =sis
B L.V U 7V _ ¥ |

o T N T g1 P
S o e (5

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

TIf. +45 98 67 42 33



Date 05-04-2023

Trinbraet AB 2013->

20200120

s

.,r

Side 22

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200120 Trinbraet AB 2013-> Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330449 Gelaender for AB
1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210053 Mgtrik M6 FZB lase
2 90214405 Skive M6 FZB Facet
2 1 90330450 Trinbraet for AB
3 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst
3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan
3 1 90330451 Stige for AB
1 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 1 90310070 Fjeder t. trinbreet AB
5 1 90400143 Vibrationsdeemper f trinbraet
1 90900073 Mzerkat - Pafyldning

Side 22

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20221070 Rentvandstank Std. 100L AB 2022-> Date 24-05-2023

Side 23

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221070

Rentvandstank Std. 100L AB 2022->

Date 24-05-2023

Pos Psc Number

1

[y
o

11

12

(SN
A w

=
[¢)]

[y
~

[
[o1]

N
o ©

21

22

NWN{:I—‘NI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘NNI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘HI—‘HNHI—‘HWHI—‘HI—‘HI—‘HI—‘HNI—‘NI—‘I—‘I—‘

90214420
90214414
90214502
90510516
90330097
90330633
90320607
90320088
90320027
90320026
90320366
90320400
90320915
90329509
90329506
90321214
90320934
90329509
90329507
90329509
90320944
90321214
90321213
90320962
90329515
90517600
90517601
90517602
90515080
90515214
90320362
90320498
90340044
90210089
90320088
90320027
90320454
90325061
90320335
90325013
90320518
90340003
90210088
90340066
90210089

Name

Bolt M8x30 A2 Ubryst

Skive M8 8,4x24x2 A2 Skeerm
Mgtrik M8 A2 Lase

Kobberring @8x14x1
Oliekglerspiral f vandtank EAB
Vinkel f. kglespiral AB
Pakning f. Kglespiral AB
Tankgennemfgring G1' ARAG
Pakning G1' tankg. ARAG
Bagmgtrik G1' ARAG
Rentvandstank 100l EAB
Kontraventil rent vand 1'
Brystnippel G1'M T4M

O-ring til T4 koblingsystem ARAG
T-stykke T4 F-F-F Arag

Bgjle T4 ARAG
Slangest. T4AM x 30mm Lige
O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Brystnippel T4M

O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Muffe T4F - T3F Arag

Bgjle T4 ARAG

Bgjle T3 ARAG

Slangest. T3M x 13mm 902 Arag
O-ring til T3 koblingsystem ARAG
Hy Vinkelsamler 18L udv x ¢18L udv
Dobbelt skaerering ¢18L

Hy omlgber @18L M26x1.5

Hy slange 1/2'blaeser 3250 AB
Hy slange 5/8' retur 1900 AB 2020->
Lag stor for renvandtank CC&AB
Pakning lag stor for rentvand (90320362)
Slange 25 mm sug

Spaendeband 25-40/12 C7 W3
Tankgennemfgring G1' ARAG
Pakning G1' tankg. ARAG

Vinkel G1 90G F-F ARAG
Brystnippel G1' ARAG

Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
O-ring G1' Arag

Omlgber G1' ARAG
Slange 13,0 mm - tryk
Spandeband 12-22/9 C7 W3
Slange 30 mm sug

Spandeband 25-40/12 C7 W3

Note

Side 23

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> Date 05-04-2023

Side 24

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->
2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17

1 90320134 Mgtrik PG16-NW17 Gra
1 90401215 Forskruening til @25 flexrgr M25
1 90401216 Mgtrik til forskruening M25 gra
3 1 90405120 Controller MC024120 gra
2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt
2 90210387 Bolt M6x100 indv. 6-kFZB 8.8 bryst
2 90214405 Skive M6 FZB Facet
4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG
90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias
5 1 90405100 Deutsch 12-pole gra A keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

[N

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias
6 1 90400007 Rela 5-ben 12V, 20/30amp
1 90400263 Multistik f. relae hun 9-polet
4 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
7 1 90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse
1 90400263 Multistik f. relee hun 9-polet
1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp bla
5 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
9 1 90405220 Fuse box 10A horizontal legs
2 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
5 90400258 Sikring blad Led ATO 10 amp rgd
10 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm?
4 90210074 Mgtrik M4 FZB
4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
11 1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m
12 1 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12
5 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 bl 1-2,6m?

A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning

B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning

c 1 30301002 3 polet PGV ledning

D 1 30301003 3 polet 0-5V sensor ledning

E 1 90403704 Kabel canbus 4p 2m Female<->Open

13 8 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.

14 7 90400448 Kabelsko ring Isol. @4mm rgd 1,6-4,5mm?
15 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt
16 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm?
17 4 90400455 Kabelsko ring isol. @6mm gul 2,5-6,0mm?

1 90400137  Ledning 1x1,5mm? sort

1 90400198 Ledning 1x0,75 gul

1 90400315  Ledning 1x0,75mm? sort

1 90400202 Ledning 1x0,75mm? hvid

1 90400003 Ledning 1x0,75mm? bl3

1 90400201 Ledning 1x0,75mm? brun

1 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun

1 90400318 Kabel 2x1,5mm2 (Bla/brun)

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 90405310 Kabel canbus 4p 1,0m Male<->Open

[

90403703 Hjulfgler ledning 3m induktiv
1 0,1 90900205 Ledningsmaerkater DSC
?? 4 90210340 Bolt M6x25 FZB 8.8 indv-6kt

Side 24

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



30304010 Styrekasse slave 2016-> Date 05-04-2023

Side 25

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



=Al Styrekasse slave 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->
2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17
1 90320134 Mgtrik PG16-NW17 Gra
1 90404565 Blindprop PG 16 sort

3 1 90405130 Controller 0X024-110 expander gra
2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt
2 90214405 Skive M6 FZB Facet

4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG
6 90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias

5 1 90405100 Deutsch 12-pole gra A keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

90405104 Deutsch Sealing Plug s20
90405102 Deutsch 12-pole Ias
90405220 Fuse box 10A horizontal legs
90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
90400079  Kabelsko helisoleret 6,3 bld 1-2,6mm?
90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse
90400263 Multistik f. relee hun 9-polet
90400107 Sikring blad Led ATO15 amp bla
90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
90405201 Sokkel tiil relae 4-polet
90405200 Relze 4-polet double-throw 7 A, 12 V dc
90400112 Terminalrgr, Hvid, 0,75mm?
2 90400114 Terminalrgr, BI3, 2,5mm?
0,05 90405191 DIN-skinne m huller (2m x 35mm x 7.5mm)
9 1 90404655 Pressure transmitter 0-50mbar 2016->
1 90330651 Monteringsplade inj. motor print
3 90807360 Slangenippel t/tryktransducer 1/8" x 5
0,2 90340010 Slange luft @5 mm transperant
2 90210386 Bolt M5x8 FZB indv-6-kt.

~
NNBRARRRELNRRLRERERO®

=
(€]

1 90320055 Nippel sort lige t/fordeler 6mm
A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning
B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning
E 1 90403704 Kabel canbus 4p 2m Female<->Open
10 6 90400170 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 120mm

11 1 90403702 Hjulfgler ledning 10m induktiv
14 0,5 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

5 90400240  Kabelsko U-isoleret 6,3 bla 1-2,6m?
15 15 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.
16 10 90400448 Kabelsko ring Isol. @4mm rgd 1,6-4,5mm?
17 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm?

4 90210074 Mgtrik M4 FZB

4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 90405300 CanbusTerminating Plug M12 120 Ohm

1 90405302 Canbus Y-coupler M12
1 90405310 Kabel canbus 4p 1,0m Male<->Open
18 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt
19 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm?
20 4 90400455 Kabelsko ring isol. @6mm gul 2,5-6,0mm?
1 90400137  Ledning 1x1,5mm? sort
2 90400315 Ledning 1x0,75mm? sort
2 90400202  Ledning 1x0,75mm? hvid
2 90400003 Ledning 1x0,75mm? bl
2 90400201  Ledning 1x0,75mm? brun
2 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun
1 90400318 Kabel 2x1,5mm?2 (Bla/brun)
Side 25
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201010

Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->

clzary Fow

Side 26

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



=Al

Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->

Pos Psc Number

1

H
o
R NP RPRRPRRRRBRNRRERR

90405170
90405171
90405203
20201015
20204030
90405205
20200008
90403701
90403702

BRUGERV.

90404650
20201020
90210460
90214081

Name

Display DSC A3 4,3"

Ram adapter til DSC A3

Mont. seet RAM kugle + arm 1"

Ledning DSC <-> Joystick

Joystick lille kpl. til DSC ->2016

Mont. seet RAM kugle + arm 1,5"
Veaerktgjskasse m. reservedele CC-AB-AH-AF
Hjulfgler induktiv u. kabel

Hjulfgler ledning 10m induktiv
Brugervejledning

Montageskinne Lykketronic/DSC enhed
Mont.szet f/traktor AB/CC 2016->

Bolt M5x12 A2 indv-6kt

Bandsurring 1 m - 25 mm gul

x

Side 23

Side 26

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201080 Styreventiler vaeske can. std. AB 2016-> Date 26-06-2023

Side 27

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201080

Styreventiler veeske can. std. AB 2016->

Date 26-06-2023

Pos Psc Number

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 90400292

1 90330747

4 90210002

4 90214417

4 90210053

2 90210025

2 90214407

1 90330322

4 90210002

4 90214417

4 90210053

2 90210025

2 90214407

1 90320951
190321214

1 90320952
190321214

1 90320953
190321214

1 90210098

1 90320954
190321214

1 90210098

1 90329506

3 90321214

1 90320933

1 90329509

1 90210098

1 20201035
2,8 90340066
0,6 90340066
2,2 90340066
0,5 90340066
0,30 90340004
0,30 90340004
2,50 90340004
1,40 90340004
0,30 90340004
0,60 90340004

Name

Motorventil canbus 5 way T4M 2015-7->
Beslag Can 5way T4M inj. CClI
Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

Skive M6 A2 facet
Mgtrik M6 FZB lase

Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Beslag CAN ventil 250mm
Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

Skive M6 A2 facet
Mgtrik M6 FZB lase

Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Slangest. T4F x 30mm 902 Arag

Bgjle T4 ARAG
Prop T4F Arag
Bgjle T4 ARAG

Slangest. T4F x 20mm Lige Arag

Bgjle T4 ARAG

Spaendeband 16-27/12 C7 W3
Slangest. T4F x 20mm 902 Arag

Bgjle T4 ARAG

Spandeband 16-27/12 C7 W3
T-stykke T4 F-F-F Arag

Bgjle T4 ARAG

Slangest. TAM x 20mm Lige Arag
O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Spaendeband 16-27/12 C7 W3

Kabel Main <-> MotorValve AB 2016->

Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk

Note

Side 27

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> Date 05-04-2023

Side 28

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 20201060 Rentvandspumpe m. stik 2016->
2 1 90320963 Slangest. T3 x 13mm 902
3 0,95 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
4 2,15 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
2 90210088 Spaendebédnd 12-22/9 C7 W3

Side 28

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprajte Date 05-04-2023

Side 29

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprgjte - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 5,590330595 Flexrgr til ledninger $22,6mm
1 90400314 Kabel canbus 4p 6,0m Female<->Open
36,5 90400316 Ledning 1x4mm? sort
36,5 90400317 Ledning 1x4mm? rgd
8 90400099 Ledning 1x1,5mm? gul
1 90401509 Indsats 32 polet stik han
1 90401217 Forskruening @25 kontakthus 32/10 pol
1 90402502 Kontakthus 10/32 pol han maskindel
10 90401522 Stikben @1,6 x 1,5mm? male phoenix
10 90401520  stikben 32,5 x 4mm? male Phoenix
1 90401530 Demonteringsvaerktgj til stikben 4mm?2
1 90401535 Demonteringsveerktgj til stikben 2,5mm?2
8 1 90402503 Chassis hus 10/32 pol u. bund (traktor)
4 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead
4 90210417 Skive M5 A2 facet
4 90120353 Mgtrik M5 A2 top

(<) IO B0 N RN S VS ]

Side 29

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



| o WS
AN A R e A
| v F . J N N N | L
— &< 1T W § B 4 | JC)
20221082 Pafyldningsslange AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 30

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

TIf. +45 98 67 42 33



20221082

Pafyldningsslange AB 2022->

Pos Psc Number

1

u b WN

[e)]

o
00

1

N R B R PR R

= N

N

90329514
90320047
90325061
90320454
90320400
90325012
90320518
90325013
90340005
90210089
90320035

Name

Lynkobling TypeA G1'F x M1'
Lynkobling TypeH Prop 1'
Brystnippel G1' ARAG

Vinkel G1 90G F-F ARAG
Kontraventil rent vand 1'
Slangest. G1'x25mm ARAG
Omlgber G1' ARAG

O-ring G1' Arag

Slange 25 mm - tryk
Spaendeband 25-40/12 C7 W3
Lynkobling TypeD F1'xFG1'

Side 30

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



I WY N |
7 .Y 1 P _ 'V ||
N A= I E EE
— 47 &40
Forside AB 2022 Std. Forside AB 2022 Std. Date 05-04-2023
Side 1
Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



Forside AB 2 Forside AB 2022 Std. - Date 05-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note
Forside AB 20 Forside AB 2022 Std. 1
20220302 Basis Std. AirBoss 2022-> 2
20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> 3
20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> 4
20200124 Slede AB 2017-> 5
20200038 Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013-> 6
20220115 Hydraulikkomponenter AB 2022-> 7
20220155 Retningsventil AB 2022-> 8
20221073 Tank 1000L AB 2022-> 9
20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> 10
20200090 Omrgring AB CC 11
20221075 Elektronisk tankmaler 2022-> 12
20221067 Handvasktank 16L AB klargjort 2022-> 13
20220045 Luftfordeler AB 2022-> 14
20200180 Mellemleds szt 15
20200190 Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 16
20222027 Luftfordeler veeskesystem AB 2022-> 17
20201000 Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016-> 18
20221030 Veeskepumpesystem Std. AB 2022-> 19
20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> 20
20221040 Trykfilter modul Std. AB 2022-> 21
20200120 Trinbraet AB 2013-> 22
20221070 Rentvandstank Std. 100L AB 2022-> 23
30304000 Styrekasse master 2016-> 24
30304010 Styrekasse slave 2016-> 25
20201010 Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016-> 26
20201080 Styreventiler vaeske can. std. AB 2016-> 27
20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> 28
20201022 Tilkoblingsstik til sprgjte 29
Side 1
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220302 Basis Std. AirBoss 2022-> Date 11-04-2023

Side 2

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220302

Basis Std. AirBoss 2022->

Pos Psc Number

1 20221013
20200124
20200038
20220115
20221073
20221074
20221067
20220045
20201000
20221030
20200122
20221081
20221040
20200120
20221070
30304000
90405120
30304010
90405130
90405314
20201010
20201080
20201072
20201022
20221082

D O0OZ2< AR —IOTMMOO®®>

%)
PR PR RPRRPRRPRRRPRRPRREPRRERRRRERRERERERR

< X < CH

Name

Hovedramme komplet AB 2022->
Sleede AB 2017->

Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013->
Hydraulikkomponenter AB 2022->
Tank 1000L AB 2022->

Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->
Handvasktank 16L AB klargjort 2022->
Luftfordeler AB 2022->

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->
Vaeskepumpesystem Std. AB 2022->
Mzrkater basis std. AB 2016->
Kemifylder klargjort AB 2022->
Trykfilter modul Std. AB 2022->
Trinbraet AB 2013->

Rentvandstank Std. 100L AB 2022->
Styrekasse master 2016->

Controller MC024120 gra

Styrekasse slave 2016->

Controller 0X024-110 expander gra
Kabel canbus 4p 2,0m Male<->Female
Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->
Styreventiler vaeske can. std. AB 2016->
Rentvandspumpe AB monteret 2016->
Tilkoblingsstik til sprgjte
Pafyldningsslange AB 2022->

Side 2

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> Date 19-04-2023

Side 3

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> Date 19-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330440 Tarnprofil AB
4 90210326 Bolt M20x65 FZB 8.8 bryst
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 1 90330439 Bagvange svejst for AB
4 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst
2 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
4 90210076 Skive M16 FZB Facet
3 1 90330438 Hovedramme for AB
3 90210022 Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst
3 90210057 Mgtrik M20 FZB
4 1 90400479 Baglygte LED m. stik H/V AB 2022->
5 1 90330446 Stottefod V for AB
1 90330447 Stgttefod H for AB
6 1 90334016 Las for stgttefod BAWA
7 1 90330448 Fodforlaenger svejst for AB
8 1 90330433 Bomstgtte AB
4 90210149 Bolt M16x120 FZB 8.8 us bryst
4 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
9 1 90330430 Bomholder AB
1 90320806 Prop 70x40x4 Air Boss
11 1 20200105 Trykknap monteret i kasse 2017->
12 1 90330025A A-ramme traktordel AB
13 1 90330087 Pig 19x102 f. 1as A-ramme
14 1 90330010 Pig for A ramme/traek CC 25x130mm
15 2 90330002 Pig for liftarm 28x123
16 1 90400096 Advarsel trekantrefleks
1 90330608 Monteringsbeslag trekantrefleks AB
17 1 90320587 Dokumentholder A4 plast sort
1 90330703 Beslag f. dokumentholder, AB
4 90210242 Bolt M6x30 A2 buttonhead
4 90210331 Skive M6 6,4x18x1,6 A2 Skeerm

Side 3

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



e & ==
.Y . 1 7 _ v I

A o = s

E N B 4 [ RW

Trykknap monteret i kasse 2017->

20200105

Side 4

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 90400129 Monteringskasse til Trykknap 2017->
1 90400227 Trykknap m. lys 2016->
1 90320178 Forskruening PG 9 sort
1,2 90400036 Kabel - 3 x 0,75 mm? sort kappe
1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support
1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house
3 90405113 AMP SuperSeal Rgd 2,5-3,3 wire seal
3 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

S w0 -

Side 4

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200124 Slaede AB 2017->

90320555 90320546

. 90320544 90320543
i

90320547

r Side 5
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +4598 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200124

Sleede AB 2017->

Pos Psc Number

1

10

11

12

OOOOg;I—‘HI—‘wI—‘NgHNHI—‘NNJ}NHNHI—‘NNHI—‘H

90330444
90310040
90210264
90330443
90210077
90210069
90332422
90214401
90330441
90310053
90230011
90214408
90330611
90210056
90210039
90214408
90210116
90210171
90330557
90210284
90330248
90210332
90210026
90210760
90210251
90214416
90210266
90210353

Name
Slaede for AB
Rulle for slede AB

Bolt M20x150 FZB 8.8 bryst
Justermgtrik for sleederulle AB

Skive M20 FZB Facet
Mgtrik M20 FZB lase

Stgtteklods bund AB 2013-> Lille
Gasstgddaemper mellem AB
Stgtteklods top for AB

Fjeder f. bomstabilisator AB

Mgtrik M12 FZB
Skive M12 FZB Facet

Fjederstrammer 190mm

Mgtrik M12 FZB lase

Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M12 FZB Facet

Sjekel 16mm (1/2"x5/8") 2T

Keede 13 mm Luftfordeler

Bgsning @33,7x2x37mm AIS| 304 rgr
Expanderbolt kpl. #25x154

Stgddaemper m.tallerkenfjedre AB-CC 18-28
Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

Bolt M10x20 FZB 8.8

ubryst

Energikeede plast CK40A160R125
Bolt M8x30 A2 buttonhead

Skive M8 A4 plan

Bolt M8x20 FZB buttonhead

Mgtrik M8 A2

Side 5

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



H.

Date 07-06-2023

Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013->

20200038

— l...iz_‘ ‘
'-. !al}-a 3 :

Side 6

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200038 Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013-> - Date 07-06-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330540 Wirehjul dobbelt AB A2
2 90403431 Leje 6206-2RS
2 1 90330102 Nagle 930 f. pendul luftfordeler
1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90515075 Hy slange 1/4 lift 1100 AB
4 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
5 1 90510410 Cylinder til dobbelt Wirehjul AB 2012->
1 90510025 Hy pakn.saet 50/35 Liftcyl AB 1-hjul
1 90510508 Hy pakn.szet ny liftcyl.AB 2-hjul 2012->
6 190510314  Slangebrudsventil kpl. 15L/Min 3/8"
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
1 90510209 Hy nippel 3/8'x12mm
7 1 90515074 Hy slange 1/4'lift 2200 AB
8 190510155  Akkumulator f bomaffjed. AB, 0,7 I/25bar
1 90510409 Bonded seal hydr. M18
1 90510269 Hy brystnippel 3/8' BSP x M18x1,5
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
9 1 90214089 Wire for lift sleede
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
10 2 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90214408 Skive M12 FZB Facet

Side 6

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



o

20220115

Date 19-04-2023

Hydraulikkomponenter AB 2022->

‘

.! &

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20220115

Hydraulikkomponenter AB 2022->

Pos Psc Number

1

N

10

11

12

13
14

15
16

17-18
19
20

21

1

w w kL NN

=
(€]

O W WRRLRNNRRRLRNNRRRERRRAIRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR R R 2

90510051
90510045
90510058
90510148
90210016
90214406
90510400
90515083
90515084
90510304
90510045
90510058
90510045
90510058
90510230
90510174
90510058
90515085
90510058
90510230
90510312
90510040
90510055
90510035
90510057
20301029
90515204
90515171
90510614
90510055
90510399
90510170
90510040
90510055
90515077
90510041
90510056
90510311
90510678
90510388
90400248
90210401
90510041
90510056
90510522
90510385
90510386
90510233
90510057
20220155
90510401
90510403
90510043
90510057
90510403
90510426
90210308
90214406
90210399

Name

Mabhle filter PI3608+P11108
Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP
Hy filterelement tryk (Mahle)
Bolt M8x40 FZB 8.8 bryst

Skive M8 FZB Facet

Olie Total Dynatrans MPV

Hy slange 5/8' filter 400 AB

Hy slange 5/8' pumpe 1400 AB

Hy lynkobling NV12GASF Female

Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 3/4' x 3/4' M/M BSP
Hy T 3/4' M/M/F BSP

Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy slange 3/4'tank 1400 AB

Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 3/4' x 3/4' M/M BSP
Hy lynkobling ANV34GASF Female
Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP
Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy brystnippel 1/2' x 1/2'

Bonded seal hydr.1/2' BSP

PVG 1

Hy prop 1/2' m. pakn. BSP

Hy slange track-control 570mm

Hy Brystnippel 1,0mmx1/4" til PVG
Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy kontraventil LS 2017->

Hy Tee 1/4 M/M/F BSP

Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP

Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy slange AB CCIl 1/4' LS 1600mm

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy lynkobling ANV38GASM Male
PVG32-CDV ADAPTER

Sanke bremse Lift-Individuel LS 2017->
Hy Pakn.szet teflon f. seenke-bremseventil
Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy prop 3/8' m. pakn. BSP
Retningsventil Lift-Individuel LS 2017->
Retningsventil Tilt LS 2017->

Hy brystnippel 1/4x1/2 BSP

Bonded seal hydr.1/2' BSP
Retningsventil AB 2022->
Trykkompensator LS element 2018->
Retningsventil Vaeskepumpe LS 2018->pum
Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

Bonded seal hydr.1/2' BSP
Retningsventil Vaeskepumpe LS 2018->pum
Endeplade hy blok 2023->

Gevindstang M8 st. 10.9 - sort

Skive M8 FZB Facet
Mgtrik M8 FZB

Side 7

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20220155 Retningsventil AB 2022-> Date 05-04-2023

danfo:F i

Side 8

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220155

Retningsventil AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number

17
18

18.1

18.2

18.3
18.4

1

P R NNNNNAR

90510387
90510125
90210401
90515076
90510060
90510056
90515076
90510056
90510061
90510041

Name Price Note
Retningsventil Bomfold LS 2017->
Kontraventil Bomfold LS 2017->
Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt
Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Hy brystnippel 0,5 mm drgvle
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy brystnippel 0,6 mm drgvle

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Side 8

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221073

Tank 1000L AB 2022-> Date 05-04-2023

==
,. danfoil’

.

L]

4, \

—_—

-

Side 9

TIf. +45 98 67 42 33

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup



20221073 Tank 1000L AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320365 Vaeskebeholder 1000 | Prova AB
2 1 90320359 Lag for vaeskebeh 1000L/ 3000L

1 90320360 Filterkurv f. vaeskeb. CC & AB
1 90320567 Pakning t/tanklag 1-3000I
1 90320568 Karm t/Iag 3000 | tank
3 1 90329514 Lynkobling TypeA G1'F x M1'
4 1 90320915  Brystnippel G1'M T4M
1 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG
5 1 90320943 Nippel T5M - TAM Arag
1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
1 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG
10 1 90320916 T-stykke T5 F-F-F ARAG
3 90321215 Bgjle T5 ARAG
11 1 90320928 Kontraventil T5 M-M Arag
2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
12 1 90320929 Slangest. T5F x 25mm Lige Arag
1 90321215 Bgjle T5 ARAG
13 1 90320920 Vinkel T5F - T5F Arag
3 90321215 Bgjle T5 ARAG
14 1 90320958 Slangest. TSM x 30mm Lige Arag
1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
15 1 90340005 Slange 25 mm - tryk
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
16 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
17 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
18 1 90329066 Autotanker/svemmer 1"ind. gevind
19 1 90330327 Holder pafyldning AB
20 1 90320176 Tankmaler kit AB
1 90326024 Kugle til tankmaler 12mm
1 90340055 Slange niveau 1000 L tank AB
21 1 90329065 Bundventil G2" EAB m. stgttering
1 90325066 Pakning 2' for Safigennemf.
1 90320160 Tankgennemfg@ring G2' ARAG
1 90320232 Prop G2'ARAG
22 1 20221075 Elektronisk tankmaler 2022->
23 1 90320088 Tankgennemfgring G1' ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
24 1 90320454  Vinkel G1 90G F-F ARAG
25 1 90320341 Nippelmuffe G1 1/2'xG1' ARAG
26 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
Side 9
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> Date 05-04-2023

Side 10

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221074

Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->

Pos Psc Number

1

N o aob

1

O = = SR

o
HNw

90320434
90320518
90325013
90320025
90320026
90320027
90320087
90320241
90320260
90320128
90340003
90210088
20200090

Name

Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

Omlgber G1' ARAG
O-ring G1' Arag

Brystnippel G1' lang ARAG

Bagmgtrik G1' ARAG

Pakning G1' tankg. ARAG
Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG
T-stykke G 1/2' F-F-F ARAG
Slangeforsk. G1/2'x13mm ARAG

Tankspuler polmac

Slange 13,0 mm - tryk
Spaendeband 12-22/9 C7 W3

Omrgring AB CC

Side 10

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20200090 Omrgring AB CC Date 05-04-2023

Side 11

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200090 Omrgring AB CC - Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
1 2 90320046 Jet-agitator (omrgrer)
2 1 90320256 T-stykke 3/8'
3 1 90320293 Spidsmuffe G1/2'xG3/8' ARAG
4 1 90320087 Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG
5 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG
6 1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
7 1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
8 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
1 90210186 Spaendeband 20-32/12- C7 W3

Side 11

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221075 Elektronisk tankmaler 2022-> Date 12-04-2023

Side 12

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221075

Elektronisk tankmaler 2022->

Pos Psc Number

1

O UDd WN R
O =Y

90403715
90330779
90320454
90320026
90320027
90320088

Name

Tank sensor 4-20mA

Adapter f elektronisk tankmaler
Vinkel G1 90G F-F ARAG
Bagmgtrik G1' ARAG

Pakning G1' tankg. ARAG
Tankgennemfgring G1' ARAG

Side 12

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



\
X

= N
N

20221067

Side 13

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20221067 Handvasktank 16L AB klargjort 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320367 Handvasktank 16 | EAB
2 1 90320344 Bagmgtrik G3/4' ARAG
1 90325068 Pakning G3/4' tankgf Arag
3 1 90325101 Brystnippel G3/4' lang ARAG
1 90320386 Slangest. G3/4'x13mm 90G ARAG
1 90320429 Omlgber G3/4' ARAG
2 90325024 O-ring G3/4' Arag
1 90320042 Kuglehane 3/4', rent vand
190320322  Brystnippel G3/4' ARAG
1 90320037 Lynkobling hun Nito 3/4'
1 90320708 Rgrholder 20 mm enkelt
1 90210330 Bolt M6x12 FZB 8.8 ubryst
9 1 90320088 Tankgennemfgring G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
10 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
11 0,5 90340044 Slange 25 mm sug
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
12 3 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
2 90210098 Spaendeband 16-27/12 C7 W3
13 1 90320038 Lynkobling han Nito 3/4'
14 1 90320361 Lag lille for renvandtank CC&AB

00N O WU

Side 13

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220045

Luftfordeler AB 2022->

10

= g 4
3
21
20
6 2

10

Side 14

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20220045

Luftfordeler AB 2022->

Pos Psc Number

1

10

12
19

20
21

22

1

P R NRPRRPRRPRRRPRPRRRPRRPRPROWRRPRPRRENRRPRNRPRLRNNRPRRRERLRNNRERPNRLRNNRLRRLRENNRNRLPRNRENWWNEREWM

90330434
90210129
90330478
90330479
90330480
90214406
90210011
90210129
90330436
90210129
90210283
90330558
90214402
90210042
90210056
90214408
90510063
90510176
90510041
90510056
90210022
90210077
90210069
90515071
90210129
90510062
90510026
90210034
90210332
90515076
90515170
90510041
90510060
90510056
90210129
90210282
90330559
90210199
90210055
90407601
90403702
90405148
90405124
90405112
90405111
20222026
90900041
20222027
90900057
90515081
90515072
90510041
90510056
90330602
20200180
20200190

Name

Luftfordeler AB

Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Justerled til AB luftfordeler

Nagle for justerled AB @20 x 44

Nagle for justerled AB @25 x 48

Skive M8 FZB Facet

Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Lgfteled for AB

Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Expanderbolt kpl. #25x124

Bgsning @33,7x2x24mm AlSI 304 rgr
Gasstgddaemper vandret CC-AB

Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M12 FZB lase

Skive M12 FZB Facet

Cylinder tilt AB (40/20)

Hy pakn.saet 40/20 t. cyl.

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst

Skive M20 FZB Facet

Mgtrik M20 FZB lase

Hy slange 1/4' Tilt 4000 AB
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Cylinder inderbom AB

Hy pakn.saet 50/30 Inderb AB/CC traekstyr
Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Hy slange 1/4" bomslange AB inder 800
Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Hy brystnippel 0,5 mm drgvle

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Expanderbolt kpl. #25x114

B@sning @33,7x2x14mm AISI 304 rgr
@jebolt M10 FZB

Mgtrik M10 FZB lase

Induktiv Sensor M12 6mm AB Bomlas
Hjulfgler ledning 10m induktiv

AMP SuperSeal 1,5 M stben 0,35-0,50mm?
AMP SuperSeal Grgn 1,2-1,6 wire seal
AMP SuperSeal 1,5 3W cable support
AMP SuperSeal 1,5 3W male house
Potentiometer AB 2022->

Mzerkat - eurofoil (gul) AB/CC
Luftfordeler vaeskesystem AB 2022->
Mzerkat - Danfoil ( bagende AB)

Hy slange 1/2'blaeser 4200 AB

Hy slange 1/4'draen 4100 AB

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Adaptor-skive f. tarn

Mellemleds saet

Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

Side 14

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20200180 Mellemleds szet Date 05-04-2023

Side 15

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +4598 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200180 Mellemleds saet Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 4 90804245 Pakning bomrgr $200x250x250x15
1 90330425 Mellemled H for AB
1 90330426 Mellemled V for AB
2 90407526 Slingrelygte klp. AirBoss
2 90330782 Plade for slingrelygte AB
8 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst
8 90214405 Skive M6 FZB Facet
4 90215031 Clamps 7 mm 7/16
2 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210056 Megtrik M12 FZB lase
3 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Megtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
4 2 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
5 2 90330427 Inderled for AB
6 2 90215036 Clamps 8 mm 8/15

Side 15

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



|w)
Q
=4
©
)
@
o
N
)
o
o
~

Blzesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

20200190

\
091

14

= = = N
s

[=] [-]
N =
[=] [8]|5] |=

]

[y

O\

Side 16

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup



20200190 Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 Date 20-06-2024
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330390 Blaesekasse CC-AB
2 1 90330356 Indsugningskasse CC/AB Spila
3 2 90330067 Kantliste til luftkasse CC & AB
4 1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst
1 90214405 Skive M6 FZB Facet
5 1 90330580 Indsugningstragt til blaesehjul
8 90210249 Skive M8 FZB 8,4x24x2 Skaerm
8 90210054 Mgtrik M8 FZB lase
6 1 90330306 Blaesehjul H 2015->
7 1 90330307 Blaesehjul V 2015->
8 1 90510048 Spandelement 20 x 47 mm
9 1 90330424 Indsugningsrist AB/CC
8 90210361 Selvskaerende skrue 4,2x25 mm Torx FZ
8 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skaerm
10 1 90330336 Vinkel 30x20x20x1
1 90210322 Blindnitte st. hoved Alu sort eloxeret
11 1 90400276 Rotorblink Flash LED 2017->
12 1 90510105 Hy stempelmotor blaeser 12 CCM
1 90510014 Hy pakn.szet f. stempelmotor
4 90210054 Mgtrik M8 FZB lase
4 90214406 Skive M8 FZB Facet
13 1 90510172 Hy Tee 1/2 MA/FMA/MA
1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP
1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP
14 1 90210043 Bolt M12x80 FZB 8.8 ubryst
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan
15 1 90515087 Hy slange AB CCll 1/2' motor 400mm
16 1 90515086 Hy slange AB CCIl 1/2'motor 650mm
17 1 90515073 Hy slange AB CCll 1/4'draen 620mm
18 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
19 1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
20 1 90510165 Hy kontraventil 1/2" 0,5bar
1 90510345  Hy nippel m/omlgber 1/2 BSP
21 2 90510664 Teetningsliste Cellegummi EPDM sort 15x8
22 1 90510298 Hy nippel 5/8 BSPx1/2 BSP oml.
Side 16

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20222027 Luftfordeler veeskesystem AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 17

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20222027 Luftfordeler vaeskesystem AB 2022-> - Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
13 1 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
14 12 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
6 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
15 7 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grgn
7 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
16 1 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
1 90320084  Slangeholder 12 mm, enkelt WOPF
1 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
17 1 90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
18 1 90320704 Rerholder 15x15
Side 17
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +4598 67 42 33

DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201000

//’

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->

._\_\\
n_

o] =1 -]
— -‘-».

Side 18

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201000

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->

Date 05-04-2023

Pos Psc Number

1

O M mOO®>» 0

R~ —

12
13
15
16

N R RRPRRRENNNRRRRRER

O Rk, POWWWw .,
D P wwwu v v,

0,15
0,9
3,5
3,8

[ =

90400290
90320145
90320395
90214406
90210054
90320459
90210012
90214416
90210261
90320396
90320145
90320399
90320434
90320518
90325013
90329520
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90210088
90340019
90340019
90340019
90340019
90340004
90210098
20200405
90320145
90320422
90400164

Name

Sektionsventil Canbus 10mm ARAG 2016->
O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Stavbolte ARAG (7) L=430mm

Skive M8 FZB Facet

Mgtrik M8 FZB lase

Beslag for vaeskeventil (Arag)

Bolt M8x25 FZB 8.8 ubryst

Skive M8 A4 plan

Mgtrik M8 A2 Top

Endedaeksel lukket ARAG hun

O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Endedaksel 1' han ARAG

Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
Omlgber G1' ARAG

O-ring G1' Arag

T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk

Spaendeband 12-22/9 C7 W3

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 19 mm - tryk

Spaendeband 16-27/12 C7 W3

Kabel Slave<->Canbus 7-sek AB 2016-->
O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Slangest. 10mm f/ARAG sektionventil
O-ring Arag sek.ventil kobl 2,62x22,22

Note

Side 18

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



me_ & ==

N e ¥ T J ¥V I J

| v F ., J N N N Iy ] | BN

— &< 1T W § B 4 | JC)
20221030 Vaskepumpesystem Std. AB 2022-> Date 11-04-2023

Side 19

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20221030 Vaskepumpesystem Std. AB 2022->

Pos Psc Number Name Price Note
A 1 AR115 X
1 1 90320049 Vaeskepumpe 3 cyl. AR 115 bp
2 1 90320125 Overtryksventil (vaaske) 1/2' 2008->

2.1 1 90320094 Slangeforsk. G1/2'x20mm ARAG

3.1 1 90329020 Brystnippel G1 1/4' Arag

3.2 1 90320630 Muffe G1 1/2'- 1 1/4' ARAG

33 1 90320045A  Filterhus sug kpl.1"1/2 50 my Arag

1 90320039 O-ring filterhus G1"1/2 sug Arag

3.4 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG

1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
4 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
5 1 90330445 Pumpebeslag svejst for AB
6 1 90510047 Oliemotor OMP 025 cc @25
7 1 90330164 Adapter f/pumpestation AB
1 90337370 Feder A8x7x32 til oliemotor
0,1 90100013 Slangebeskyttelse @75mm gul
8 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
6 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
8 1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP
1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP
1 90515078 Hy slange 3/8' vaeskep 2100 AB

Side 19

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 20

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320677 Kemifylder 20 It AB 2017->
2 1 90330062 Beslag for kemifylder AB 2016->
3 1 90210329 Bolt M12x100 FZB 8.8 bryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90330303 Bgsning @18x2x30 Bremsecyl./kemifylder
1 90310051 Fjeder f kemifylder/bremsearm
1 90330061 Parallelarm f.kemikaliesystem
1 90210048 Bolt M12x120 FZB 8.8 bryst
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90330331 Afstiver 140 bundvent.kemi
1 90210392 Bolt M12x150 FZB 8.8 bryst
8 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90330333 U-profil for kemifylder 2017->
12 1 90330539 Drgvle 4,5 mm randspul CCll 2016->
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
2
1
1
1

(6]

13 90330329 Drgvle #2,5 mm bundspul AB/CCIl 2016->
14 90320185 Dunkspuler roterende kemifylder
15 90320782 Aflgb kemifylder 2016-> CC/AB
16 90320772 Injectorhus m. hane kemifyldere 2016->
17 90325085 Dysehoved Kemifylder sort 10.0 2016->
18 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
90210056 Mgtrik M12 FZB lase
90214408 Skive M12 FZB Facet
90320912 Slangest. T6F x 30mm 90 gr. Arag
90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG
90321216 Bgjle T6 ARAG
90340066 Slange 30 mm sug
90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
90320970 Slangest. T5F x 20mm 90 Arag
90329521 Brystnippel T5M Arag
90321215 Bgjle T5 ARAG
2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
22 2,5 90340004 Slange 19 mm - tryk
2 90210186 Spaendeband 20-32/12- C7 W3

19

20

21

23 1 90320663 Slangest. G1 1/2'x32mm 90G ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
1 90320499 Brystnippel G1 1/2' lang Arag
1 90325064 Pakning G1 1/2' Arag
24 1 90320519 Bagmgtrik G1 1/2' ARAG
1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
1,6 90340066 Slange 30 mm sug
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3

Side 20

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



g

Date 05-04-2023

Trykfilter modul Std. AB 2022->

20221040

.

| y-—
i
T
g

Side 21

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



= = =sis
B L.V U 7V _ ¥ |

o T N T g1 P
S o e (5

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

TIf. +45 98 67 42 33



Date 05-04-2023

Trinbraet AB 2013->

20200120

s

.,r

Side 22

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200120 Trinbraet AB 2013-> Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330449 Gelaender for AB
1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210053 Mgtrik M6 FZB lase
2 90214405 Skive M6 FZB Facet
2 1 90330450 Trinbraet for AB
3 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst
3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan
3 1 90330451 Stige for AB
1 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 1 90310070 Fjeder t. trinbreet AB
5 1 90400143 Vibrationsdeemper f trinbraet
1 90900073 Mzerkat - Pafyldning

Side 22

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20221070 Rentvandstank Std. 100L AB 2022-> Date 24-05-2023

Side 23

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221070

Rentvandstank Std. 100L AB 2022->

Date 24-05-2023

Pos Psc Number

1

[y
o

11

12

(SN
A w

=
[¢)]

[y
~

[
[o1]

N
o ©

21

22

NWN{:I—‘NI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘NNI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘HI—‘HNHI—‘HWHI—‘HI—‘HI—‘HI—‘HNI—‘NI—‘I—‘I—‘

90214420
90214414
90214502
90510516
90330097
90330633
90320607
90320088
90320027
90320026
90320366
90320400
90320915
90329509
90329506
90321214
90320934
90329509
90329507
90329509
90320944
90321214
90321213
90320962
90329515
90517600
90517601
90517602
90515080
90515214
90320362
90320498
90340044
90210089
90320088
90320027
90320454
90325061
90320335
90325013
90320518
90340003
90210088
90340066
90210089

Name

Bolt M8x30 A2 Ubryst

Skive M8 8,4x24x2 A2 Skeerm
Mgtrik M8 A2 Lase

Kobberring @8x14x1
Oliekglerspiral f vandtank EAB
Vinkel f. kglespiral AB
Pakning f. Kglespiral AB
Tankgennemfgring G1' ARAG
Pakning G1' tankg. ARAG
Bagmgtrik G1' ARAG
Rentvandstank 100l EAB
Kontraventil rent vand 1'
Brystnippel G1'M T4M

O-ring til T4 koblingsystem ARAG
T-stykke T4 F-F-F Arag

Bgjle T4 ARAG
Slangest. T4AM x 30mm Lige
O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Brystnippel T4M

O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Muffe T4F - T3F Arag

Bgjle T4 ARAG

Bgjle T3 ARAG

Slangest. T3M x 13mm 902 Arag
O-ring til T3 koblingsystem ARAG
Hy Vinkelsamler 18L udv x ¢18L udv
Dobbelt skaerering ¢18L

Hy omlgber @18L M26x1.5

Hy slange 1/2'blaeser 3250 AB
Hy slange 5/8' retur 1900 AB 2020->
Lag stor for renvandtank CC&AB
Pakning lag stor for rentvand (90320362)
Slange 25 mm sug

Spaendeband 25-40/12 C7 W3
Tankgennemfgring G1' ARAG
Pakning G1' tankg. ARAG

Vinkel G1 90G F-F ARAG
Brystnippel G1' ARAG

Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
O-ring G1' Arag

Omlgber G1' ARAG
Slange 13,0 mm - tryk
Spandeband 12-22/9 C7 W3
Slange 30 mm sug

Spandeband 25-40/12 C7 W3

Note

Side 23

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> Date 05-04-2023

Side 24

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->
2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17

1 90320134 Mgtrik PG16-NW17 Gra
1 90401215 Forskruening til @25 flexrgr M25
1 90401216 Mgtrik til forskruening M25 gra
3 1 90405120 Controller MC024120 gra
2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt
2 90210387 Bolt M6x100 indv. 6-kFZB 8.8 bryst
2 90214405 Skive M6 FZB Facet
4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG
90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias
5 1 90405100 Deutsch 12-pole gra A keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

[N

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias
6 1 90400007 Rela 5-ben 12V, 20/30amp
1 90400263 Multistik f. relae hun 9-polet
4 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
7 1 90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse
1 90400263 Multistik f. relee hun 9-polet
1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp bla
5 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
9 1 90405220 Fuse box 10A horizontal legs
2 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
5 90400258 Sikring blad Led ATO 10 amp rgd
10 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm?
4 90210074 Mgtrik M4 FZB
4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
11 1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m
12 1 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12
5 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 bl 1-2,6m?

A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning

B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning

c 1 30301002 3 polet PGV ledning

D 1 30301003 3 polet 0-5V sensor ledning

E 1 90403704 Kabel canbus 4p 2m Female<->Open

13 8 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.

14 7 90400448 Kabelsko ring Isol. @4mm rgd 1,6-4,5mm?
15 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt
16 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm?
17 4 90400455 Kabelsko ring isol. @6mm gul 2,5-6,0mm?

1 90400137  Ledning 1x1,5mm? sort

1 90400198 Ledning 1x0,75 gul

1 90400315  Ledning 1x0,75mm? sort

1 90400202 Ledning 1x0,75mm? hvid

1 90400003 Ledning 1x0,75mm? bl3

1 90400201 Ledning 1x0,75mm? brun

1 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun

1 90400318 Kabel 2x1,5mm2 (Bla/brun)

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 90405310 Kabel canbus 4p 1,0m Male<->Open

[

90403703 Hjulfgler ledning 3m induktiv
1 0,1 90900205 Ledningsmaerkater DSC
?? 4 90210340 Bolt M6x25 FZB 8.8 indv-6kt

Side 24

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



30304010 Styrekasse slave 2016-> Date 05-04-2023

Side 25

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



=Al Styrekasse slave 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->
2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17
1 90320134 Mgtrik PG16-NW17 Gra
1 90404565 Blindprop PG 16 sort

3 1 90405130 Controller 0X024-110 expander gra
2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt
2 90214405 Skive M6 FZB Facet

4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG
6 90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias

5 1 90405100 Deutsch 12-pole gra A keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

90405104 Deutsch Sealing Plug s20
90405102 Deutsch 12-pole Ias
90405220 Fuse box 10A horizontal legs
90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
90400079  Kabelsko helisoleret 6,3 bld 1-2,6mm?
90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse
90400263 Multistik f. relee hun 9-polet
90400107 Sikring blad Led ATO15 amp bla
90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
90405201 Sokkel tiil relae 4-polet
90405200 Relze 4-polet double-throw 7 A, 12 V dc
90400112 Terminalrgr, Hvid, 0,75mm?
2 90400114 Terminalrgr, BI3, 2,5mm?
0,05 90405191 DIN-skinne m huller (2m x 35mm x 7.5mm)
9 1 90404655 Pressure transmitter 0-50mbar 2016->
1 90330651 Monteringsplade inj. motor print
3 90807360 Slangenippel t/tryktransducer 1/8" x 5
0,2 90340010 Slange luft @5 mm transperant
2 90210386 Bolt M5x8 FZB indv-6-kt.

~
NNBRARRRELNRRLRERERO®

=
(€]

1 90320055 Nippel sort lige t/fordeler 6mm
A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning
B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning
E 1 90403704 Kabel canbus 4p 2m Female<->Open
10 6 90400170 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 120mm

11 1 90403702 Hjulfgler ledning 10m induktiv
14 0,5 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

5 90400240  Kabelsko U-isoleret 6,3 bla 1-2,6m?
15 15 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.
16 10 90400448 Kabelsko ring Isol. @4mm rgd 1,6-4,5mm?
17 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm?

4 90210074 Mgtrik M4 FZB

4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 90405300 CanbusTerminating Plug M12 120 Ohm

1 90405302 Canbus Y-coupler M12
1 90405310 Kabel canbus 4p 1,0m Male<->Open
18 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt
19 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm?
20 4 90400455 Kabelsko ring isol. @6mm gul 2,5-6,0mm?
1 90400137  Ledning 1x1,5mm? sort
2 90400315 Ledning 1x0,75mm? sort
2 90400202  Ledning 1x0,75mm? hvid
2 90400003 Ledning 1x0,75mm? bl
2 90400201  Ledning 1x0,75mm? brun
2 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun
1 90400318 Kabel 2x1,5mm?2 (Bla/brun)
Side 25
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201010

Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->

clzary Fow

Side 26

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



=Al

Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->

Pos Psc Number

1

H
o
R NP RPRRPRRRRBRNRRERR

90405170
90405171
90405203
20201015
20204030
90405205
20200008
90403701
90403702

BRUGERV.

90404650
20201020
90210460
90214081

Name

Display DSC A3 4,3"

Ram adapter til DSC A3

Mont. seet RAM kugle + arm 1"

Ledning DSC <-> Joystick

Joystick lille kpl. til DSC ->2016

Mont. seet RAM kugle + arm 1,5"
Veerktgjskasse m. reservedele CC-AB-AH-AF
Hjulfgler induktiv u. kabel

Hjulfgler ledning 10m induktiv
Brugervejledning

Montageskinne Lykketronic/DSC enhed
Mont.szet f/traktor AB/CC 2016->

Bolt M5x12 A2 indv-6kt

Bandsurring 1 m - 25 mm gul

x

Side 23

Side 26

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201080 Styreventiler vaeske can. std. AB 2016-> Date 26-06-2023

Side 27

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201080

Styreventiler veeske can. std. AB 2016->

Date 26-06-2023

Pos Psc Number

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 90400292

1 90330747

4 90210002

4 90214417

4 90210053

2 90210025

2 90214407

1 90330322

4 90210002

4 90214417

4 90210053

2 90210025

2 90214407

1 90320951
190321214

1 90320952
190321214

1 90320953
190321214

1 90210098

1 90320954
190321214

1 90210098

1 90329506

3 90321214

1 90320933

1 90329509

1 90210098

1 20201035
2,8 90340066
0,6 90340066
2,2 90340066
0,5 90340066
0,30 90340004
0,30 90340004
2,50 90340004
1,40 90340004
0,30 90340004
0,60 90340004

Name

Motorventil canbus 5 way T4M 2015-7->
Beslag Can Sway T4M inj. CClI
Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

Skive M6 A2 facet
Mgtrik M6 FZB lase

Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Beslag CAN ventil 250mm
Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

Skive M6 A2 facet
Mgtrik M6 FZB lase

Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Slangest. T4F x 30mm 902 Arag

Bgjle T4 ARAG
Prop T4F Arag
Bgjle T4 ARAG

Slangest. T4F x 20mm Lige Arag

Bgjle T4 ARAG

Spaendeband 16-27/12 C7 W3
Slangest. T4F x 20mm 902 Arag

Bgjle T4 ARAG

Spandeband 16-27/12 C7 W3
T-stykke T4 F-F-F Arag

Bgjle T4 ARAG

Slangest. TAM x 20mm Lige Arag
O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Spaendeband 16-27/12 C7 W3

Kabel Main <-> MotorValve AB 2016->

Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk

Note

Side 27

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> Date 05-04-2023

Side 28

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 20201060 Rentvandspumpe m. stik 2016->
2 1 90320963 Slangest. T3 x 13mm 902
3 0,95 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
4 2,15 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
2 90210088 Spaendebédnd 12-22/9 C7 W3

Side 28

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprajte Date 05-04-2023

Side 29

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprgjte - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 5,590330595 Flexrgr til ledninger $22,6mm
1 90400314 Kabel canbus 4p 6,0m Female<->Open
36,5 90400316 Ledning 1x4mm? sort
36,5 90400317 Ledning 1x4mm? rgd
8 90400099 Ledning 1x1,5mm? gul
1 90401509 Indsats 32 polet stik han
1 90401217 Forskruening @25 kontakthus 32/10 pol
1 90402502 Kontakthus 10/32 pol han maskindel
10 90401522 Stikben @1,6 x 1,5mm? male phoenix
10 90401520  stikben 32,5 x 4mm? male Phoenix
1 90401530 Demonteringsvaerktgj til stikben 4mm?2
1 90401535 Demonteringsveerktgj til stikben 2,5mm?2
8 1 90402503 Chassis hus 10/32 pol u. bund (traktor)
4 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead
4 90210417 Skive M5 A2 facet
4 90120353 Mgtrik M5 A2 top

(<) IO B0 N RN S VS ]

Side 29

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



I WY N |
7 .Y 1 P _ 'V ||
N A= I E EE
— 47 &40
Forside AB 2022 Std. Forside AB 2022 Std. Date 05-04-2023
Side 1
Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



Forside AB 2 Forside AB 2022 Std. - Date 05-04-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note
Forside AB 20 Forside AB 2022 Std. 1
20220302 Basis Std. AirBoss 2022-> 2
20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> 3
20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> 4
20200124 Slede AB 2017-> 5
20200038 Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013-> 6
20220115 Hydraulikkomponenter AB 2022-> 7
20220155 Retningsventil AB 2022-> 8
20221073 Tank 1000L AB 2022-> 9
20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> 10
20200090 Omrgring AB CC 11
20221075 Elektronisk tankmaler 2022-> 12
20221067 Handvasktank 16L AB klargjort 2022-> 13
20220045 Luftfordeler AB 2022-> 14
20200180 Mellemleds szt 15
20200190 Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 16
20222027 Luftfordeler veeskesystem AB 2022-> 17
20201000 Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016-> 18
20221030 Veeskepumpesystem Std. AB 2022-> 19
20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> 20
20221040 Trykfilter modul Std. AB 2022-> 21
20200120 Trinbraet AB 2013-> 22
20221070 Rentvandstank Std. 100L AB 2022-> 23
30304000 Styrekasse master 2016-> 24
30304010 Styrekasse slave 2016-> 25
20201010 Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016-> 26
20201080 Styreventiler vaeske can. std. AB 2016-> 27
20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> 28
20201022 Tilkoblingsstik til sprgjte 29
20221082 Pafyldningsslange AB 2022-> 30
Side 1
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220302 Basis Std. AirBoss 2022-> Date 11-04-2023

Side 2

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220302

Basis Std. AirBoss 2022->

Pos Psc Number

1 20221013
20200124
20200038
20220115
20221073
20221074
20221067
20220045
20201000
20221030
20200122
20221081
20221040
20200120
20221070
30304000
90405120
30304010
90405130
90405314
20201010
20201080
20201072
20201022
20221082

D O0OZ2< AR —IOTMMOO®®>

%)
PR PR RPRRPRRPRRRPRRPRREPRRERRRRERRERERERR

< X < CH

Name

Hovedramme komplet AB 2022->
Sleede AB 2017->

Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013->
Hydraulikkomponenter AB 2022->
Tank 1000L AB 2022->

Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->
Handvasktank 16L AB klargjort 2022->
Luftfordeler AB 2022->

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->
Vaeskepumpesystem Std. AB 2022->
Mzrkater basis std. AB 2016->
Kemifylder klargjort AB 2022->
Trykfilter modul Std. AB 2022->
Trinbraet AB 2013->

Rentvandstank Std. 100L AB 2022->
Styrekasse master 2016->

Controller MC024120 gra

Styrekasse slave 2016->

Controller 0X024-110 expander gra
Kabel canbus 4p 2,0m Male<->Female
Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->
Styreventiler vaeske can. std. AB 2016->
Rentvandspumpe AB monteret 2016->
Tilkoblingsstik til sprgjte
Pafyldningsslange AB 2022->

Side 2

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> Date 19-04-2023

Side 3

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221013 Hovedramme komplet AB 2022-> Date 19-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330440 Tarnprofil AB
4 90210326 Bolt M20x65 FZB 8.8 bryst
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 1 90330439 Bagvange svejst for AB
4 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst
2 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
4 90210076 Skive M16 FZB Facet
3 1 90330438 Hovedramme for AB
3 90210022 Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst
3 90210057 Mgtrik M20 FZB
4 1 90400479 Baglygte LED m. stik H/V AB 2022->
5 1 90330446 Stottefod V for AB
1 90330447 Stgttefod H for AB
6 1 90334016 Las for stgttefod BAWA
7 1 90330448 Fodforlaenger svejst for AB
8 1 90330433 Bomstgtte AB
4 90210149 Bolt M16x120 FZB 8.8 us bryst
4 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
9 1 90330430 Bomholder AB
1 90320806 Prop 70x40x4 Air Boss
11 1 20200105 Trykknap monteret i kasse 2017->
12 1 90330025A A-ramme traktordel AB
13 1 90330087 Pig 19x102 f. 1as A-ramme
14 1 90330010 Pig for A ramme/traek CC 25x130mm
15 2 90330002 Pig for liftarm 28x123
16 1 90400096 Advarsel trekantrefleks
1 90330608 Monteringsbeslag trekantrefleks AB
17 1 90320587 Dokumentholder A4 plast sort
1 90330703 Beslag f. dokumentholder, AB
4 90210242 Bolt M6x30 A2 buttonhead
4 90210331 Skive M6 6,4x18x1,6 A2 Skeerm

Side 3

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



e & ==
.Y . 1 7 _ v I

A o = s

E N B 4 [ RW

Trykknap monteret i kasse 2017->

20200105

Side 4

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 90400129 Monteringskasse til Trykknap 2017->
1 90400227 Trykknap m. lys 2016->
1 90320178 Forskruening PG 9 sort
1,2 90400036 Kabel - 3 x 0,75 mm? sort kappe
1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support
1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house
3 90405113 AMP SuperSeal Rgd 2,5-3,3 wire seal
3 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

S w0 -

Side 4

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200124 Slaede AB 2017->

90320555 90320546

. 90320544 90320543
i

90320547

r Side 5
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +4598 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200124

Sleede AB 2017->

Pos Psc Number

1

10

11

12

OOOOg;I—‘HI—‘wI—‘NgHNHI—‘NNJ}NHNHI—‘NNHI—‘H

90330444
90310040
90210264
90330443
90210077
90210069
90332422
90214401
90330441
90310053
90230011
90214408
90330611
90210056
90210039
90214408
90210116
90210171
90330557
90210284
90330248
90210332
90210026
90210760
90210251
90214416
90210266
90210353

Name
Slaede for AB
Rulle for slede AB

Bolt M20x150 FZB 8.8 bryst
Justermgtrik for sleederulle AB

Skive M20 FZB Facet
Mgtrik M20 FZB lase

Stgtteklods bund AB 2013-> Lille
Gasstgddaemper mellem AB
Stgtteklods top for AB

Fjeder f. bomstabilisator AB

Mgtrik M12 FZB
Skive M12 FZB Facet

Fjederstrammer 190mm

Mgtrik M12 FZB lase

Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M12 FZB Facet

Sjekel 16mm (1/2"x5/8") 2T

Keede 13 mm Luftfordeler

Bgsning @33,7x2x37mm AIS| 304 rgr
Expanderbolt kpl. #25x154

Stgddaemper m.tallerkenfjedre AB-CC 18-28
Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

Bolt M10x20 FZB 8.8

ubryst

Energikeede plast CK40A160R125
Bolt M8x30 A2 buttonhead

Skive M8 A4 plan

Bolt M8x20 FZB buttonhead

Mgtrik M8 A2

Side 5

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



H.

Date 07-06-2023

Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013->

20200038

— l...iz_‘ ‘
'-. !al}-a 3 :

Side 6

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200038 Mont. Bomlgft-cylinder AB 2013-> - Date 07-06-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330540 Wirehjul dobbelt AB A2
2 90403431 Leje 6206-2RS
2 1 90330102 Nagle 930 f. pendul luftfordeler
1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90515075 Hy slange 1/4 lift 1100 AB
4 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
5 1 90510410 Cylinder til dobbelt Wirehjul AB 2012->
1 90510025 Hy pakn.saet 50/35 Liftcyl AB 1-hjul
1 90510508 Hy pakn.szet ny liftcyl.AB 2-hjul 2012->
6 190510314  Slangebrudsventil kpl. 15L/Min 3/8"
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
1 90510209 Hy nippel 3/8'x12mm
7 1 90515074 Hy slange 1/4'lift 2200 AB
8 190510155  Akkumulator f bomaffjed. AB, 0,7 I/25bar
1 90510409 Bonded seal hydr. M18
1 90510269 Hy brystnippel 3/8' BSP x M18x1,5
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
9 1 90214089 Wire for lift sleede
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
10 2 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90214408 Skive M12 FZB Facet

Side 6

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



o

20220115

Date 19-04-2023

Hydraulikkomponenter AB 2022->

‘

.! &

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20220115

Hydraulikkomponenter AB 2022->

Pos Psc Number

1

N

10

11

12

13
14

15
16

17-18
19
20

21

1

w w kL NN

=
(€]

O W WRRLRNNRRRLRNNRRRERRRAIRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR R R 2

90510051
90510045
90510058
90510148
90210016
90214406
90510400
90515083
90515084
90510304
90510045
90510058
90510045
90510058
90510230
90510174
90510058
90515085
90510058
90510230
90510312
90510040
90510055
90510035
90510057
20301029
90515204
90515171
90510614
90510055
90510399
90510170
90510040
90510055
90515077
90510041
90510056
90510311
90510678
90510388
90400248
90210401
90510041
90510056
90510522
90510385
90510386
90510233
90510057
20220155
90510401
90510403
90510043
90510057
90510403
90510426
90210308
90214406
90210399

Name

Mabhle filter PI3608+P11108
Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP
Hy filterelement tryk (Mahle)
Bolt M8x40 FZB 8.8 bryst

Skive M8 FZB Facet

Olie Total Dynatrans MPV

Hy slange 5/8' filter 400 AB

Hy slange 5/8' pumpe 1400 AB

Hy lynkobling NV12GASF Female

Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP
Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 3/4' x 3/4' M/M BSP
Hy T 3/4' M/M/F BSP

Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy slange 3/4'tank 1400 AB

Bonded seal hydr. 3/4' BSP

Hy brystnippel 3/4' x 3/4' M/M BSP
Hy lynkobling ANV34GASF Female
Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP
Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy brystnippel 1/2' x 1/2'

Bonded seal hydr.1/2' BSP

PVG 1

Hy prop 1/2' m. pakn. BSP

Hy slange track-control 570mm

Hy Brystnippel 1,0mmx1/4" til PVG
Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy kontraventil LS 2017->

Hy Tee 1/4 M/M/F BSP

Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP

Bonded seal hydr.1/4' BSP

Hy slange AB CCIl 1/4' LS 1600mm

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy lynkobling ANV38GASM Male
PVG32-CDV ADAPTER

Sanke bremse Lift-Individuel LS 2017->
Hy Pakn.szet teflon f. seenke-bremseventil
Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy prop 3/8' m. pakn. BSP
Retningsventil Lift-Individuel LS 2017->
Retningsventil Tilt LS 2017->

Hy brystnippel 1/4x1/2 BSP

Bonded seal hydr.1/2' BSP
Retningsventil AB 2022->
Trykkompensator LS element 2018->
Retningsventil Vaeskepumpe LS 2018->pum
Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

Bonded seal hydr.1/2' BSP
Retningsventil Vaeskepumpe LS 2018->pum
Endeplade hy blok 2023->

Gevindstang M8 st. 10.9 - sort

Skive M8 FZB Facet
Mgtrik M8 FZB

Side 7

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20220155 Retningsventil AB 2022-> Date 05-04-2023

danfo:F i

Side 8

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220155

Retningsventil AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number

17
18

18.1

18.2

18.3
18.4

1

P R NNNNNAR

90510387
90510125
90210401
90515076
90510060
90510056
90515076
90510056
90510061
90510041

Name Price Note
Retningsventil Bomfold LS 2017->
Kontraventil Bomfold LS 2017->
Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt
Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Hy brystnippel 0,5 mm drgvle
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy brystnippel 0,6 mm drgvle

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Side 8

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221073

Tank 1000L AB 2022-> Date 05-04-2023

==
,. danfoil’

.

L]

4, \

—_—

-

Side 9

TIf. +45 98 67 42 33

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup



20221073 Tank 1000L AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320365 Vaeskebeholder 1000 | Prova AB
2 1 90320359 Lag for vaeskebeh 1000L/ 3000L

1 90320360 Filterkurv f. vaeskeb. CC & AB
1 90320567 Pakning t/tanklag 1-3000I
1 90320568 Karm t/Iag 3000 | tank
3 1 90329514 Lynkobling TypeA G1'F x M1'
4 1 90320915  Brystnippel G1'M T4M
1 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG
5 1 90320943 Nippel T5M - TAM Arag
1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
1 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG
10 1 90320916 T-stykke T5 F-F-F ARAG
3 90321215 Bgjle T5 ARAG
11 1 90320928 Kontraventil T5 M-M Arag
2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
12 1 90320929 Slangest. T5F x 25mm Lige Arag
1 90321215 Bgjle T5 ARAG
13 1 90320920 Vinkel T5F - T5F Arag
3 90321215 Bgjle T5 ARAG
14 1 90320958 Slangest. TSM x 30mm Lige Arag
1 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
15 1 90340005 Slange 25 mm - tryk
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
16 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
17 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
18 1 90329066 Autotanker/svemmer 1"ind. gevind
19 1 90330327 Holder pafyldning AB
20 1 90320176 Tankmaler kit AB
1 90326024 Kugle til tankmaler 12mm
1 90340055 Slange niveau 1000 L tank AB
21 1 90329065 Bundventil G2" EAB m. stgttering
1 90325066 Pakning 2' for Safigennemf.
1 90320160 Tankgennemfg@ring G2' ARAG
1 90320232 Prop G2'ARAG
22 1 20221075 Elektronisk tankmaler 2022->
23 1 90320088 Tankgennemfgring G1' ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
24 1 90320454  Vinkel G1 90G F-F ARAG
25 1 90320341 Nippelmuffe G1 1/2'xG1' ARAG
26 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
Side 9
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221074 Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022-> Date 05-04-2023

Side 10

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221074

Tank 1000L AB Ekstra Std. 2022->

Pos Psc Number

1

N o aob

1

O = = SR

o
HNw

90320434
90320518
90325013
90320025
90320026
90320027
90320087
90320241
90320260
90320128
90340003
90210088
20200090

Name

Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

Omlgber G1' ARAG
O-ring G1' Arag

Brystnippel G1' lang ARAG

Bagmgtrik G1' ARAG

Pakning G1' tankg. ARAG
Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG
T-stykke G 1/2' F-F-F ARAG
Slangeforsk. G1/2'x13mm ARAG

Tankspuler polmac

Slange 13,0 mm - tryk
Spaendeband 12-22/9 C7 W3

Omrgring AB CC

Side 10

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20200090 Omrgring AB CC Date 05-04-2023

Side 11

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200090 Omrgring AB CC - Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
1 2 90320046 Jet-agitator (omrgrer)
2 1 90320256 T-stykke 3/8'
3 1 90320293 Spidsmuffe G1/2'xG3/8' ARAG
4 1 90320087 Spidsmuffe G1'xG1/2' ARAG
5 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG
6 1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
7 1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
8 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
1 90210186 Spaendeband 20-32/12- C7 W3

Side 11

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221075 Elektronisk tankmaler 2022-> Date 12-04-2023

Side 12

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221075

Elektronisk tankmaler 2022->

Pos Psc Number

1

O UDd WN R
O =Y

90403715
90330779
90320454
90320026
90320027
90320088

Name

Tank sensor 4-20mA

Adapter f elektronisk tankmaler
Vinkel G1 90G F-F ARAG
Bagmgtrik G1' ARAG

Pakning G1' tankg. ARAG
Tankgennemfgring G1' ARAG

Side 12

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



\
X

= N
N

20221067

Side 13

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20221067 Handvasktank 16L AB klargjort 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320367 Handvasktank 16 | EAB
2 1 90320344 Bagmgtrik G3/4' ARAG
1 90325068 Pakning G3/4' tankgf Arag
3 1 90325101 Brystnippel G3/4' lang ARAG
1 90320386 Slangest. G3/4'x13mm 90G ARAG
1 90320429 Omlgber G3/4' ARAG
2 90325024 O-ring G3/4' Arag
1 90320042 Kuglehane 3/4', rent vand
190320322  Brystnippel G3/4' ARAG
1 90320037 Lynkobling hun Nito 3/4'
1 90320708 Rgrholder 20 mm enkelt
1 90210330 Bolt M6x12 FZB 8.8 ubryst
9 1 90320088 Tankgennemfgring G1' ARAG
1 90320027 Pakning G1' tankg. ARAG
1 90320026 Bagmgtrik G1' ARAG
10 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
11 0,5 90340044 Slange 25 mm sug
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
12 3 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
2 90210098 Spaendeband 16-27/12 C7 W3
13 1 90320038 Lynkobling han Nito 3/4'
14 1 90320361 Lag lille for renvandtank CC&AB

00N O WU

Side 13

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20220045

Luftfordeler AB 2022->

10

= g 4
3
21
20
6 2

10

Side 14

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20220045

Luftfordeler AB 2022->

Pos Psc Number

1

10

12
19

20
21

22

1

P R NRPRRPRRPRRRPRPRRRPRRPRPROWRRPRPRRENRRPRNRPRLRNNRPRRRERLRNNRERPNRLRNNRLRRLRENNRNRLPRNRENWWNEREWM

90330434
90210129
90330478
90330479
90330480
90214406
90210011
90210129
90330436
90210129
90210283
90330558
90214402
90210042
90210056
90214408
90510063
90510176
90510041
90510056
90210022
90210077
90210069
90515071
90210129
90510062
90510026
90210034
90210332
90515076
90515170
90510041
90510060
90510056
90210129
90210282
90330559
90210199
90210055
90407601
90403702
90405148
90405124
90405112
90405111
20222026
90900041
20222027
90900057
90515081
90515072
90510041
90510056
90330602
20200180
20200190

Name

Luftfordeler AB

Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Justerled til AB luftfordeler

Nagle for justerled AB @20 x 44

Nagle for justerled AB @25 x 48

Skive M8 FZB Facet

Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Lgfteled for AB

Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Expanderbolt kpl. #25x124

Bgsning @33,7x2x24mm AlSI 304 rgr
Gasstgddaemper vandret CC-AB

Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M12 FZB lase

Skive M12 FZB Facet

Cylinder tilt AB (40/20)

Hy pakn.saet 40/20 t. cyl.

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst

Skive M20 FZB Facet

Mgtrik M20 FZB lase

Hy slange 1/4' Tilt 4000 AB
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Cylinder inderbom AB

Hy pakn.saet 50/30 Inderb AB/CC traekstyr
Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

Hy slange AB CCll 1/4'bom 4700mm
Hy slange 1/4" bomslange AB inder 800
Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Hy brystnippel 0,5 mm drgvle

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Expanderbolt kpl. #25x114

B@sning @33,7x2x14mm AISI 304 rgr
@jebolt M10 FZB

Mgtrik M10 FZB lase

Induktiv Sensor M12 6mm AB Bomlas
Hjulfgler ledning 10m induktiv

AMP SuperSeal 1,5 M stben 0,35-0,50mm?
AMP SuperSeal Grgn 1,2-1,6 wire seal
AMP SuperSeal 1,5 3W cable support
AMP SuperSeal 1,5 3W male house
Potentiometer AB 2022->

Mzerkat - eurofoil (gul) AB/CC
Luftfordeler vaeskesystem AB 2022->
Mzerkat - Danfoil ( bagende AB)

Hy slange 1/2'blaeser 4200 AB

Hy slange 1/4'draen 4100 AB

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Adaptor-skive f. tarn

Mellemleds saet

Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

Side 14

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20200180 Mellemleds szet Date 05-04-2023

Side 15

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +4598 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20200180 Mellemleds saet Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 4 90804245 Pakning bomrgr $200x250x250x15
1 90330425 Mellemled H for AB
1 90330426 Mellemled V for AB
2 90407526 Slingrelygte klp. AirBoss
2 90330782 Plade for slingrelygte AB
8 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst
8 90214405 Skive M6 FZB Facet
4 90215031 Clamps 7 mm 7/16
2 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210056 Megtrik M12 FZB lase
3 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Megtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
4 2 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
5 2 90330427 Inderled for AB
6 2 90215036 Clamps 8 mm 8/15

Side 15

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



|w)
Q
=4
©
)
@
o
N
)
o
o
~

Blzesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

20200190

\
091

14

= = = N
s

[=] [-]
N =
[=] [8]|5] |=

]

[y

O\

Side 16

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup



20200190 Blaesekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 Date 20-06-2024
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330390 Blaesekasse CC-AB
2 1 90330356 Indsugningskasse CC/AB Spila
3 2 90330067 Kantliste til luftkasse CC & AB
4 1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst
1 90214405 Skive M6 FZB Facet
5 1 90330580 Indsugningstragt til blaesehjul
8 90210249 Skive M8 FZB 8,4x24x2 Skaerm
8 90210054 Mgtrik M8 FZB lase
6 1 90330306 Blaesehjul H 2015->
7 1 90330307 Blaesehjul V 2015->
8 1 90510048 Spandelement 20 x 47 mm
9 1 90330424 Indsugningsrist AB/CC
8 90210361 Selvskaerende skrue 4,2x25 mm Torx FZ
8 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skaerm
10 1 90330336 Vinkel 30x20x20x1
1 90210322 Blindnitte st. hoved Alu sort eloxeret
11 1 90400276 Rotorblink Flash LED 2017->
12 1 90510105 Hy stempelmotor blaeser 12 CCM
1 90510014 Hy pakn.szet f. stempelmotor
4 90210054 Mgtrik M8 FZB lase
4 90214406 Skive M8 FZB Facet
13 1 90510172 Hy Tee 1/2 MA/FMA/MA
1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP
1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP
14 1 90210043 Bolt M12x80 FZB 8.8 ubryst
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan
15 1 90515087 Hy slange AB CCll 1/2' motor 400mm
16 1 90515086 Hy slange AB CCIl 1/2'motor 650mm
17 1 90515073 Hy slange AB CCll 1/4'draen 620mm
18 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
19 1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
20 1 90510165 Hy kontraventil 1/2" 0,5bar
1 90510345  Hy nippel m/omlgber 1/2 BSP
21 2 90510664 Teetningsliste Cellegummi EPDM sort 15x8
22 1 90510298 Hy nippel 5/8 BSPx1/2 BSP oml.
Side 16

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20222027 Luftfordeler veeskesystem AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 17

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20222027 Luftfordeler vaeskesystem AB 2022-> - Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
13 1 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
14 12 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
6 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
15 7 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grgn
7 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
16 1 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
1 90320084  Slangeholder 12 mm, enkelt WOPF
1 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
17 1 90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
18 1 90320704 Rerholder 15x15
Side 17
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +4598 67 42 33

DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201000

//’

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->

._\_\\
n_

o] =1 -]
— -‘-».

Side 18

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201000

Sek.-ventiler 7 Can. AB 2016->

Date 05-04-2023

Pos Psc Number

1

O M mOO®>» 0

R~ —

12
13
15
16

N R RRPRRRENNNRRRRRER

O Rk, POWWWw .,
D P wwwu v v,

0,15
0,9
3,5
3,8

[ =

90400290
90320145
90320395
90214406
90210054
90320459
90210012
90214416
90210261
90320396
90320145
90320399
90320434
90320518
90325013
90329520
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90340019
90210088
90340019
90340019
90340019
90340019
90340004
90210098
20200405
90320145
90320422
90400164

Name

Sektionsventil Canbus 10mm ARAG 2016->
O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Stavbolte ARAG (7) L=430mm

Skive M8 FZB Facet

Mgtrik M8 FZB lase

Beslag for vaeskeventil (Arag)

Bolt M8x25 FZB 8.8 ubryst

Skive M8 A4 plan

Mgtrik M8 A2 Top

Endedaeksel lukket ARAG hun

O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Endedaksel 1' han ARAG

Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
Omlgber G1' ARAG

O-ring G1' Arag

T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk

Spaendeband 12-22/9 C7 W3

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 10 mm - tryk
Slange 10 mm - tryk

Slange 19 mm - tryk

Spaendeband 16-27/12 C7 W3

Kabel Slave<->Canbus 7-sek AB 2016-->
O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton
Slangest. 10mm f/ARAG sektionventil
O-ring Arag sek.ventil kobl 2,62x22,22

Note

Side 18

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



me_ & ==

N e ¥ T J ¥V I J

| v F ., J N N N Iy ] | BN

— &< 1T W § B 4 | JC)
20221030 Vaskepumpesystem Std. AB 2022-> Date 11-04-2023

Side 19

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20221030 Vaskepumpesystem Std. AB 2022->

Pos Psc Number Name Price Note
A 1 AR115 X
1 1 90320049 Vaeskepumpe 3 cyl. AR 115 bp
2 1 90320125 Overtryksventil (vaaske) 1/2' 2008->

2.1 1 90320094 Slangeforsk. G1/2'x20mm ARAG

3.1 1 90329020 Brystnippel G1 1/4' Arag

3.2 1 90320630 Muffe G1 1/2'- 1 1/4' ARAG

33 1 90320045A  Filterhus sug kpl.1"1/2 50 my Arag

1 90320039 O-ring filterhus G1"1/2 sug Arag

3.4 1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG

1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
4 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG
1 90320518 Omlgber G1' ARAG
2 90325013 O-ring G1' Arag
5 1 90330445 Pumpebeslag svejst for AB
6 1 90510047 Oliemotor OMP 025 cc @25
7 1 90330164 Adapter f/pumpestation AB
1 90337370 Feder A8x7x32 til oliemotor
0,1 90100013 Slangebeskyttelse @75mm gul
8 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
6 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
8 1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP
1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP
1 90515078 Hy slange 3/8' vaeskep 2100 AB

Side 19

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 20

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221081 Kemifylder klargjort AB 2022-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90320677 Kemifylder 20 It AB 2017->
2 1 90330062 Beslag for kemifylder AB 2016->
3 1 90210329 Bolt M12x100 FZB 8.8 bryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90330303 Bgsning @18x2x30 Bremsecyl./kemifylder
1 90310051 Fjeder f kemifylder/bremsearm
1 90330061 Parallelarm f.kemikaliesystem
1 90210048 Bolt M12x120 FZB 8.8 bryst
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90330331 Afstiver 140 bundvent.kemi
1 90210392 Bolt M12x150 FZB 8.8 bryst
8 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90330333 U-profil for kemifylder 2017->
12 1 90330539 Drgvle 4,5 mm randspul CCll 2016->
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
2
1
1
1

(6]

13 90330329 Drgvle #2,5 mm bundspul AB/CCIl 2016->
14 90320185 Dunkspuler roterende kemifylder
15 90320782 Aflgb kemifylder 2016-> CC/AB
16 90320772 Injectorhus m. hane kemifyldere 2016->
17 90325085 Dysehoved Kemifylder sort 10.0 2016->
18 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
90210056 Mgtrik M12 FZB lase
90214408 Skive M12 FZB Facet
90320912 Slangest. T6F x 30mm 90 gr. Arag
90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG
90321216 Bgjle T6 ARAG
90340066 Slange 30 mm sug
90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3
90320970 Slangest. T5F x 20mm 90 Arag
90329521 Brystnippel T5M Arag
90321215 Bgjle T5 ARAG
2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG
22 2,5 90340004 Slange 19 mm - tryk
2 90210186 Spaendeband 20-32/12- C7 W3

19

20

21

23 1 90320663 Slangest. G1 1/2'x32mm 90G ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG
2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
1 90320499 Brystnippel G1 1/2' lang Arag
1 90325064 Pakning G1 1/2' Arag
24 1 90320519 Bagmgtrik G1 1/2' ARAG
1 90325081 Slangest. G1 1/2'x30mm ARAG
1 90325063 Omlgber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag
1,6 90340066 Slange 30 mm sug
2 90210089 Spaendeband 25-40/12 C7 W3

Side 20

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



g

Date 05-04-2023

Trykfilter modul Std. AB 2022->

20221040

.

| y-—
i
T
g

Side 21

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



= = =sis
B L.V U 7V _ ¥ |

o T N T g1 P
S o e (5

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

TIf. +45 98 67 42 33



Date 05-04-2023

Trinbraet AB 2013->

20200120

s

.,r

Side 22

www.danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

info@danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33



20200120 Trinbraet AB 2013-> Date 05-04-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330449 Gelaender for AB
1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210053 Mgtrik M6 FZB lase
2 90214405 Skive M6 FZB Facet
2 1 90330450 Trinbraet for AB
3 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst
3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan
3 1 90330451 Stige for AB
1 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 1 90310070 Fjeder t. trinbreet AB
5 1 90400143 Vibrationsdeemper f trinbraet
1 90900073 Mzerkat - Pafyldning

Side 22

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20221070 Rentvandstank Std. 100L AB 2022-> Date 24-05-2023

Side 23

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20221070

Rentvandstank Std. 100L AB 2022->

Date 24-05-2023

Pos Psc Number

1

[y
o

11

12

(SN
A w

=
[¢)]

[y
~

[
[o1]

N
o ©

21

22

NWN{:I—‘NI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘NNI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘HI—‘HNHI—‘HWHI—‘HI—‘HI—‘HI—‘HNI—‘NI—‘I—‘I—‘

90214420
90214414
90214502
90510516
90330097
90330633
90320607
90320088
90320027
90320026
90320366
90320400
90320915
90329509
90329506
90321214
90320934
90329509
90329507
90329509
90320944
90321214
90321213
90320962
90329515
90517600
90517601
90517602
90515080
90515214
90320362
90320498
90340044
90210089
90320088
90320027
90320454
90325061
90320335
90325013
90320518
90340003
90210088
90340066
90210089

Name

Bolt M8x30 A2 Ubryst

Skive M8 8,4x24x2 A2 Skeerm
Mgtrik M8 A2 Lase

Kobberring @8x14x1
Oliekglerspiral f vandtank EAB
Vinkel f. kglespiral AB
Pakning f. Kglespiral AB
Tankgennemfgring G1' ARAG
Pakning G1' tankg. ARAG
Bagmgtrik G1' ARAG
Rentvandstank 100l EAB
Kontraventil rent vand 1'
Brystnippel G1'M T4M

O-ring til T4 koblingsystem ARAG
T-stykke T4 F-F-F Arag

Bgjle T4 ARAG
Slangest. T4AM x 30mm Lige
O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Brystnippel T4M

O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Muffe T4F - T3F Arag

Bgjle T4 ARAG

Bgjle T3 ARAG

Slangest. T3M x 13mm 902 Arag
O-ring til T3 koblingsystem ARAG
Hy Vinkelsamler 18L udv x ¢18L udv
Dobbelt skaerering ¢18L

Hy omlgber @18L M26x1.5

Hy slange 1/2'blaeser 3250 AB
Hy slange 5/8' retur 1900 AB 2020->
Lag stor for renvandtank CC&AB
Pakning lag stor for rentvand (90320362)
Slange 25 mm sug

Spaendeband 25-40/12 C7 W3
Tankgennemfgring G1' ARAG
Pakning G1' tankg. ARAG

Vinkel G1 90G F-F ARAG
Brystnippel G1' ARAG

Slangest. G1'x25mm 90G ARAG
O-ring G1' Arag

Omlgber G1' ARAG
Slange 13,0 mm - tryk
Spandeband 12-22/9 C7 W3
Slange 30 mm sug

Spandeband 25-40/12 C7 W3

Note

Side 23

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> Date 05-04-2023

Side 24

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->
2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17

1 90320134 Mgtrik PG16-NW17 Gra
1 90401215 Forskruening til @25 flexrgr M25
1 90401216 Mgtrik til forskruening M25 gra
3 1 90405120 Controller MC024120 gra
2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt
2 90210387 Bolt M6x100 indv. 6-kFZB 8.8 bryst
2 90214405 Skive M6 FZB Facet
4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG
90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias
5 1 90405100 Deutsch 12-pole gra A keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

[N

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias
6 1 90400007 Rela 5-ben 12V, 20/30amp
1 90400263 Multistik f. relae hun 9-polet
4 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
7 1 90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse
1 90400263 Multistik f. relee hun 9-polet
1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp bla
5 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
9 1 90405220 Fuse box 10A horizontal legs
2 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
5 90400258 Sikring blad Led ATO 10 amp rgd
10 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm?
4 90210074 Mgtrik M4 FZB
4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
11 1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m
12 1 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12
5 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 bl 1-2,6m?

A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning

B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning

c 1 30301002 3 polet PGV ledning

D 1 30301003 3 polet 0-5V sensor ledning

E 1 90403704 Kabel canbus 4p 2m Female<->Open

13 8 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.

14 7 90400448 Kabelsko ring Isol. @4mm rgd 1,6-4,5mm?
15 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt
16 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm?
17 4 90400455 Kabelsko ring isol. @6mm gul 2,5-6,0mm?

1 90400137  Ledning 1x1,5mm? sort

1 90400198 Ledning 1x0,75 gul

1 90400315  Ledning 1x0,75mm? sort

1 90400202 Ledning 1x0,75mm? hvid

1 90400003 Ledning 1x0,75mm? bl3

1 90400201 Ledning 1x0,75mm? brun

1 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun

1 90400318 Kabel 2x1,5mm2 (Bla/brun)

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 90405310 Kabel canbus 4p 1,0m Male<->Open

[

90403703 Hjulfgler ledning 3m induktiv
1 0,1 90900205 Ledningsmaerkater DSC
?? 4 90210340 Bolt M6x25 FZB 8.8 indv-6kt

Side 24

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



30304010 Styrekasse slave 2016-> Date 05-04-2023

Side 25

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



=Al Styrekasse slave 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->
2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17
1 90320134 Mgtrik PG16-NW17 Gra
1 90404565 Blindprop PG 16 sort

3 1 90405130 Controller 0X024-110 expander gra
2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt
2 90214405 Skive M6 FZB Facet

4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG
6 90405104 Deutsch Sealing Plug s20
1 90405102 Deutsch 12-pole Ias

5 1 90405100 Deutsch 12-pole gra A keying
12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

90405104 Deutsch Sealing Plug s20
90405102 Deutsch 12-pole Ias
90405220 Fuse box 10A horizontal legs
90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved
90400079  Kabelsko helisoleret 6,3 bld 1-2,6mm?
90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse
90400263 Multistik f. relee hun 9-polet
90400107 Sikring blad Led ATO15 amp bla
90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm?
90405201 Sokkel tiil relae 4-polet
90405200 Relze 4-polet double-throw 7 A, 12 V dc
90400112 Terminalrgr, Hvid, 0,75mm?
2 90400114 Terminalrgr, BI3, 2,5mm?
0,05 90405191 DIN-skinne m huller (2m x 35mm x 7.5mm)
9 1 90404655 Pressure transmitter 0-50mbar 2016->
1 90330651 Monteringsplade inj. motor print
3 90807360 Slangenippel t/tryktransducer 1/8" x 5
0,2 90340010 Slange luft @5 mm transperant
2 90210386 Bolt M5x8 FZB indv-6-kt.

~
NNBRARRRELNRRLRERERO®

=
(€]

1 90320055 Nippel sort lige t/fordeler 6mm
A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning
B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning
E 1 90403704 Kabel canbus 4p 2m Female<->Open
10 6 90400170 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 120mm

11 1 90403702 Hjulfgler ledning 10m induktiv
14 0,5 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

5 90400240  Kabelsko U-isoleret 6,3 bla 1-2,6m?
15 15 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.
16 10 90400448 Kabelsko ring Isol. @4mm rgd 1,6-4,5mm?
17 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm?

4 90210074 Mgtrik M4 FZB

4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 90405300 CanbusTerminating Plug M12 120 Ohm

1 90405302 Canbus Y-coupler M12
1 90405310 Kabel canbus 4p 1,0m Male<->Open
18 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt
19 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm?
20 4 90400455 Kabelsko ring isol. @6mm gul 2,5-6,0mm?
1 90400137  Ledning 1x1,5mm? sort
2 90400315 Ledning 1x0,75mm? sort
2 90400202  Ledning 1x0,75mm? hvid
2 90400003 Ledning 1x0,75mm? bl
2 90400201  Ledning 1x0,75mm? brun
2 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun
1 90400318 Kabel 2x1,5mm?2 (Bla/brun)
Side 25
Jellingvej 14 www.danfoil.dk

TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201010

Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->

clzary Fow

Side 26

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



=Al

Dele til mont. fgrehus AB-CC 2016->

Pos Psc Number

1

H
o
R NP RPRRPRRRRBRNRRERR

90405170
90405171
90405203
20201015
20204030
90405205
20200008
90403701
90403702

BRUGERV.

90404650
20201020
90210460
90214081

Name

Display DSC A3 4,3"

Ram adapter til DSC A3

Mont. seet RAM kugle + arm 1"

Ledning DSC <-> Joystick

Joystick lille kpl. til DSC ->2016

Mont. seet RAM kugle + arm 1,5"
Veerktgjskasse m. reservedele CC-AB-AH-AF
Hjulfgler induktiv u. kabel

Hjulfgler ledning 10m induktiv
Brugervejledning

Montageskinne Lykketronic/DSC enhed
Mont.szet f/traktor AB/CC 2016->

Bolt M5x12 A2 indv-6kt

Bandsurring 1 m - 25 mm gul

x

Side 23

Side 26

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201080 Styreventiler vaeske can. std. AB 2016-> Date 26-06-2023

Side 27

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201080

Styreventiler veeske can. std. AB 2016->

Date 26-06-2023

Pos Psc Number

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 90400292

1 90330747

4 90210002

4 90214417

4 90210053

2 90210025

2 90214407

1 90330322

4 90210002

4 90214417

4 90210053

2 90210025

2 90214407

1 90320951
190321214

1 90320952
190321214

1 90320953
190321214

1 90210098

1 90320954
190321214

1 90210098

1 90329506

3 90321214

1 90320933

1 90329509

1 90210098

1 20201035
2,8 90340066
0,6 90340066
2,2 90340066
0,5 90340066
0,30 90340004
0,30 90340004
2,50 90340004
1,40 90340004
0,30 90340004
0,60 90340004

Name

Motorventil canbus 5 way T4M 2015-7->
Beslag Can Sway T4M inj. CClI
Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

Skive M6 A2 facet
Mgtrik M6 FZB lase

Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Beslag CAN ventil 250mm
Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

Skive M6 A2 facet
Mgtrik M6 FZB lase

Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Slangest. T4F x 30mm 902 Arag

Bgjle T4 ARAG
Prop T4F Arag
Bgjle T4 ARAG

Slangest. T4F x 20mm Lige Arag

Bgjle T4 ARAG

Spaendeband 16-27/12 C7 W3
Slangest. T4F x 20mm 902 Arag

Bgjle T4 ARAG

Spandeband 16-27/12 C7 W3
T-stykke T4 F-F-F Arag

Bgjle T4 ARAG

Slangest. TAM x 20mm Lige Arag
O-ring til T4 koblingsystem ARAG
Spaendeband 16-27/12 C7 W3

Kabel Main <-> MotorValve AB 2016->

Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 30 mm sug
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk
Slange 19 mm - tryk

Note

Side 27

TIf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> Date 05-04-2023

Side 28

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201072 Rentvandspumpe AB monteret 2016-> - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 20201060 Rentvandspumpe m. stik 2016->
2 1 90320963 Slangest. T3 x 13mm 902
3 0,95 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
4 2,15 90340003 Slange 13,0 mm - tryk
2 90210088 Spaendebédnd 12-22/9 C7 W3

Side 28

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprajte Date 05-04-2023

Side 29

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprgjte - Date 05-04-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 5,590330595 Flexrgr til ledninger $22,6mm
1 90400314 Kabel canbus 4p 6,0m Female<->Open
36,5 90400316 Ledning 1x4mm? sort
36,5 90400317 Ledning 1x4mm? rgd
8 90400099 Ledning 1x1,5mm? gul
1 90401509 Indsats 32 polet stik han
1 90401217 Forskruening @25 kontakthus 32/10 pol
1 90402502 Kontakthus 10/32 pol han maskindel
10 90401522 Stikben @1,6 x 1,5mm? male phoenix
10 90401520  stikben 32,5 x 4mm? male Phoenix
1 90401530 Demonteringsvaerktgj til stikben 4mm?2
1 90401535 Demonteringsveerktgj til stikben 2,5mm?2
8 1 90402503 Chassis hus 10/32 pol u. bund (traktor)
4 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead
4 90210417 Skive M5 A2 facet
4 90120353 Mgtrik M5 A2 top

(<) IO B0 N RN S VS ]

Side 29

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



| o WS
AN A R e A
| v F . J N N N | L
— &< 1T W § B 4 | JC)
20221082 Pafyldningsslange AB 2022-> Date 05-04-2023

Side 30

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

TIf. +45 98 67 42 33



20221082

Pafyldningsslange AB 2022->

Pos Psc Number

1

u b WN

[e)]

o
00

1

N R B R PR R

= N

N

90329514
90320047
90325061
90320454
90320400
90325012
90320518
90325013
90340005
90210089
90320035

Name

Lynkobling TypeA G1'F x M1'
Lynkobling TypeH Prop 1'
Brystnippel G1' ARAG

Vinkel G1 90G F-F ARAG
Kontraventil rent vand 1'
Slangest. G1'x25mm ARAG
Omlgber G1' ARAG

O-ring G1' Arag

Slange 25 mm - tryk
Spaendeband 25-40/12 C7 W3
Lynkobling TypeD F1'xFG1'

Side 30

TIf. +4598 67 42 33

Jellingvej 14
DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk
info@danfoil.dk



J B Jellingvej 14 | DK-9230 Svenstrup J
TIif. +459867 42 33
® www.danfoil.dk | info@danfoil.dk




